

Document n.º 4

Pressupost

Capítol 1
Amidaments

Eix-1

Volumen de movimiento de tierras

pag 1

P.K.	Superficie Parcial				Desmante	Volumen Acumulado			
	Desmante	Terraplen	Desbroce	Tierra Veg.		Terraplen	Desbroce	Tierra Veg.	
3396.000	1.12	0.00	3.49	0.00					
3400.000	1.34	0.00	4.48	0.00	4.92	0.00	15.93	0.00	
3410.000	4.11	0.00	14.98	0.00	32.19	0.00	113.22	0.00	
3420.000	1.01	1.25	10.92	0.00	57.81	6.27	242.71	0.00	
3430.000	1.44	0.75	10.73	0.00	70.08	16.31	350.95	0.00	
3440.000	1.48	0.62	10.57	0.00	84.66	23.16	457.48	0.00	
3450.000	1.48	0.53	10.46	0.00	99.43	28.89	562.66	0.00	
3452.190	1.48	0.51	10.45	0.00	102.67	30.02	585.57	0.00	
3460.000	1.51	0.44	10.40	0.00	114.36	33.72	667.01	0.00	
3468.170	1.50	0.48	10.50	0.00	126.65	37.49	752.39	0.00	
3470.000	1.49	0.46	10.56	0.00	129.39	38.35	771.67	0.00	
3480.000	4.20	0.28	17.49	0.00	157.84	42.01	911.92	0.00	
3490.000	1.66	0.55	14.95	0.00	187.14	46.18	1074.12	0.00	
3500.000	2.52	0.30	15.29	0.00	208.05	50.44	1225.33	0.00	
3510.000	3.00	0.19	15.47	0.00	235.62	52.87	1379.12	0.00	
3516.890	3.02	0.07	15.37	0.00	256.35	53.76	1485.34	0.00	
3520.000	3.02	0.05	15.36	0.00	265.73	53.94	1533.11	0.00	
3524.310	2.96	0.05	15.26	0.00	278.60	54.15	1599.09	0.00	
3530.000	3.07	0.03	15.26	0.00	295.74	54.35	1685.92	0.00	
3531.550	3.13	0.02	15.31	0.00	300.54	54.39	1709.61	0.00	
3539.330	3.29	0.02	15.44	0.00	325.50	54.56	1829.22	0.00	
3540.000	3.28	0.02	15.44	0.00	327.70	54.57	1839.56	0.00	
3543.690	3.40	0.01	15.44	0.00	340.04	54.61	1896.55	0.00	
3550.000	2.64	0.03	15.43	0.00	359.12	54.72	1993.94	0.00	
3556.960	4.75	0.00	13.52	0.00	384.83	54.81	2094.69	0.00	
3560.000	9.94	0.00	22.96	0.00	407.15	54.81	2150.14	0.00	
3569.830	2.99	0.08	16.51	0.00	470.72	55.21	2344.13	0.00	
3570.000	2.93	0.08	16.32	0.00	471.22	55.23	2346.92	0.00	
3576.880	2.63	0.05	15.39	0.00	490.36	55.68	2456.00	0.00	
3580.000	3.60	0.02	15.33	0.00	500.08	55.78	2503.92	0.00	
3581.290	3.76	0.00	15.30	0.00	504.82	55.79	2523.68	0.00	
3584.350	3.88	0.00	15.29	0.00	516.51	55.79	2570.50	0.00	
3590.000	3.95	0.00	15.29	0.00	538.64	55.80	2656.90	0.00	
3592.330	3.82	0.00	15.27	0.00	547.69	55.80	2692.50	0.00	
3596.370	3.99	0.00	15.21	0.00	563.46	55.80	2754.06	0.00	
3599.730	4.18	0.00	15.06	0.00	577.18	55.80	2804.92	0.00	
3600.000	4.19	0.00	15.06	0.00	578.31	55.80	2808.98	0.00	
3610.000	4.46	0.00	15.09	0.00	621.58	55.80	2959.73	0.00	
3615.910	4.02	0.00	14.74	0.00	646.66	55.80	3047.86	0.00	

Volumen de movimiento de tierras

pag 2

P.K.	Superficie Parcial				Desmorte	Volumen Acumulado			
	Desmorte	Terraplen	Desbroce	Tierra Veg.		Terraplen	Desbroce	Tierra Veg.	
3620.000	3.96	0.00	15.35	0.00	662.98	55.80	3109.38	0.00	
3621.990	3.99	0.00	17.52	0.00	670.90	55.80	3142.08	0.00	
3630.000	2.38	0.00	7.43	0.00	696.44	55.80	3241.99	0.00	

P.K.	Superficie Parcial			Volumen Acumulado		
	Base	Sub-Base	Expl.Mej.	Base	Sub-Base	Expl.Mej.
3396.000	0.69	0.00	0.00			
3400.000	0.88	0.00	0.00	3.12	0.00	0.00
3410.000	2.97	0.00	0.00	22.33	0.00	0.00
3420.000	0.84	0.00	0.00	41.38	0.00	0.00
3430.000	1.20	0.00	0.00	51.59	0.00	0.00
3440.000	1.20	0.00	0.00	63.58	0.00	0.00
3450.000	1.19	0.00	0.00	75.54	0.00	0.00
3452.190	1.19	0.00	0.00	78.15	0.00	0.00
3460.000	1.19	0.00	0.00	87.47	0.00	0.00
3468.170	1.19	0.00	0.00	97.20	0.00	0.00
3470.000	1.19	0.00	0.00	99.38	0.00	0.00
3480.000	2.56	0.00	0.00	118.15	0.00	0.00
3490.000	0.87	0.00	0.00	135.33	0.00	0.00
3500.000	1.30	0.00	0.00	146.18	0.00	0.00
3510.000	1.30	0.00	0.00	159.15	0.00	0.00
3516.890	1.30	0.00	0.00	168.10	0.00	0.00
3520.000	1.30	0.00	0.00	172.13	0.00	0.00
3524.310	1.30	0.00	0.00	177.73	0.00	0.00
3530.000	1.30	0.00	0.00	185.11	0.00	0.00
3531.550	1.30	0.00	0.00	187.12	0.00	0.00
3539.330	1.30	0.00	0.00	197.22	0.00	0.00
3540.000	1.30	0.00	0.00	198.09	0.00	0.00
3543.690	1.30	0.00	0.00	202.88	0.00	0.00
3550.000	0.85	0.00	0.00	209.65	0.00	0.00
3556.960	1.89	0.00	0.00	219.17	0.00	0.00
3560.000	4.48	0.00	0.00	228.85	0.00	0.00
3569.830	0.96	0.00	0.00	255.60	0.00	0.00
3570.000	0.95	0.00	0.00	255.76	0.00	0.00
3576.880	0.85	0.00	0.00	261.94	0.00	0.00
3580.000	1.37	0.00	0.00	265.39	0.00	0.00
3581.290	1.45	0.00	0.00	267.20	0.00	0.00
3584.350	1.45	0.00	0.00	271.63	0.00	0.00
3590.000	1.45	0.00	0.00	279.81	0.00	0.00
3592.330	1.45	0.00	0.00	283.19	0.00	0.00
3596.370	1.45	0.00	0.00	289.04	0.00	0.00
3599.730	1.45	0.00	0.00	293.90	0.00	0.00
3600.000	1.45	0.00	0.00	294.29	0.00	0.00
3610.000	1.45	0.00	0.00	308.77	0.00	0.00
3615.910	1.45	0.00	0.00	317.33	0.00	0.00
3620.000	1.45	0.00	0.00	323.25	0.00	0.00
3621.990	1.45	0.00	0.00	326.13	0.00	0.00
3630.000	1.48	0.00	0.00	337.86	0.00	0.00

P.K.	Superficie Parcial			Volumen Acumulado		
	Acera Izq.	Acera Dcha.		Acera Izq.	Acera Dcha.	
3420.000	0.64	0.00	0.00			
3430.000	0.41	0.00	0.00	5.24	0.00	0.00
3440.000	0.41	0.00	0.00	9.36	0.00	0.00
3450.000	0.41	0.00	0.00	13.47	0.00	0.00
3452.190	0.41	0.00	0.00	14.37	0.00	0.00
3460.000	0.41	0.00	0.00	17.58	0.00	0.00
3468.170	0.42	0.00	0.00	20.95	0.00	0.00
3470.000	0.42	0.00	0.00	21.71	0.00	0.00
3480.000	0.45	0.00	0.00	26.05	0.00	0.00
3490.000	0.69	0.38	0.00	31.76	1.92	0.00
3500.000	0.50	0.39	0.00	37.73	5.82	0.00
3510.000	0.53	0.39	0.00	42.87	9.75	0.00
3516.890	0.53	0.39	0.00	46.52	12.46	0.00
3520.000	0.53	0.39	0.00	48.18	13.68	0.00
3524.310	0.54	0.39	0.00	50.49	15.38	0.00
3530.000	0.54	0.40	0.00	53.54	17.63	0.00
3531.550	0.54	0.40	0.00	54.37	18.24	0.00
3539.330	0.53	0.39	0.00	58.51	21.31	0.00
3540.000	0.53	0.39	0.00	58.87	21.57	0.00
3543.690	0.53	0.39	0.00	60.81	23.02	0.00
3550.000	0.75	0.39	0.00	64.86	25.47	0.00
3556.960	0.00	0.00	0.00	67.49	26.82	0.00
3560.000	0.00	0.00	0.00	67.49	26.82	0.00
3569.830	0.75	0.44	0.00	71.17	28.98	0.00
3570.000	0.75	0.43	0.00	71.30	29.05	0.00
3576.880	0.74	0.40	0.00	76.43	31.90	0.00
3580.000	0.48	0.40	0.00	78.34	33.16	0.00
3581.290	0.44	0.40	0.00	78.93	33.69	0.00
3584.350	0.44	0.40	0.00	80.27	34.92	0.00
3590.000	0.43	0.40	0.00	82.71	37.20	0.00
3592.330	0.43	0.40	0.00	83.71	38.14	0.00
3596.370	0.42	0.40	0.00	85.44	39.77	0.00
3599.730	0.42	0.40	0.00	86.85	41.13	0.00
3600.000	0.42	0.40	0.00	86.97	41.24	0.00
3610.000	0.41	0.40	0.00	91.14	45.27	0.00
3615.910	0.40	0.40	0.00	93.56	47.63	0.00
3620.000	0.45	0.40	0.00	95.30	49.25	0.00
3621.990	0.68	0.39	0.00	96.42	50.04	0.00
3630.000	0.00	0.00	0.00	99.12	51.62	0.00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I DEMOLICIONS							
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador.						
	Eix 1	1	17,29				17,29
		1	276,13				276,13
		1	312,70				312,70
		1	223,52				223,52
		1	179,03				179,03
	Avgda. Palfuriana	1	34,34				34,34
		1	70,67				70,67
		1	39,91				39,91
		1	50,50				50,50
							1.204,09
E0210	m Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació i transport a abocador.						
	Eix 1	1	13,50				13,50
		1	92,44				92,44
		1	69,04				69,04
		1	67,68				67,68
		1	89,16				89,16
	Avgda. Palfuriana	1	15,05				15,05
		1	35,08				35,08
		1	20,22				20,22
		1	45,24				45,24
							447,41
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador.						
	Aglomerat existent Eix 1	1	2.029,74				2.029,74
							2.029,74
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	Eix 1	1	124,80				124,80
		1	5,75				5,75
							130,55
E0218	m Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.						
	Vial 1	1	40,00				40,00
							40,00
E0301	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix.						
	s/ llistats						
	Eix 1	1	696,44				696,44
	Descomptem l'aglomerat existent	-1	2.029,74		0,07		-142,08
	5% imprevistos	0,05	554,36				27,72
							582,08
E0328	m3 Terraplè amb material procedent de préstec amb compactació del 95 % del Proctor Normal, inclòs cànon d'extracció i transport.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	s/ llistats						
	Eix 1	1	55,80				55,80
	5% imprevistos	0,05	55,80				2,79
							58,59
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.						
	Eix 1	1	2.029,74				2.029,74
	5% imprevistos	0,05	2.029,74				101,49
							2.131,23
CAPITOL 02 FERMS I ELEMENTS VIARIS							
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	inici d'obra Eix 1	1	5,00				5,00
	final obra Eix 1	1	16,00				16,00
	Eix 1 amb c/ Boix	2	6,00				12,00
	Eix 1 amb c/ Albeniz	1	7,00				7,00
	Eix 1 amb c/ Francolí	1	12,00				12,00
	Avgda. Palfuriana	2	10,00				20,00
	Avgda. Palfuriana amb c/ Francolí	1	7,50				7,50
		1	5,00				5,00
							84,50
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.						
	Eix 1 abans del PK d'inici d'obra	1	185,62				185,62
	Avgda. Palfuriana	1	1.625,00				1.625,00
							1.810,62
E0602	m3 Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i picotatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.						
	s/ llistats						
	Eix 1	1	337,86				337,86
	Voreres Eix 1	1	150,74				150,74
	5% imprevistos	0,05	488,60				24,43
							513,03
E0603	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.						
	Eix 1	1	1.494,77		0,05		183,11 ((A*B)*2.45)
	Eix 1 abans del PK d'inici d'obra	1	185,62		0,05		22,74 ((A*B)*2.45)
	Avgda. Palfuriana	1	1.625,00		0,05		199,06 ((A*B)*2.45)
	5% imprevistos	0,05	404,91				20,25
							425,16
E0606	t Paviment de M.B.C. tipus AC22 base G, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.						
	Eix 1	1	1.494,77	1,00	0,07		256,35 ((A*B*C)*2.45)
	5% imprevistos	0,05	256,35				12,82
							269,17
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoaderent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Eix 1	1	1.494,77			1.494,77	
	Eix 1 abans del PK d'inici d'obra	1	185,62			185,62	
	Avgda. Palfuriana	1	1.625,00			1.625,00	
	5% imprevistos	0,05	3.305,39			165,27	
							3.470,66
E0611D	m2 Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica (dotació 1,4 kg/m2)						
	Eix 1	1	1.494,77			1.494,77	
	5% imprevistos	0,05	1.494,77			74,74	
							1.569,51
E1107	m Vorada de peces de formigó de 8x20 cm. tipus tauló, col·locat, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, i rejuntat amb morter de ciment.						
	Jardinera vial 1	1	62,00			62,00	
	Escossells arbres existents a mantenir	6	1,20	4,00		28,80	
	Avgda. Palfuriana	4	3,40			13,60	
							104,40
E0621	m Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.						
	Vial 1:						
	vorera esquerra	1	172,63			172,63	
		1	73,76			73,76	
	vorera dreta	1	83,64			83,64	
		1	70,20			70,20	
	descomptem guals	-1	54,64			-54,64	
	Avgda. Palfuriana:						
	xamfrans superiors	1	28,24			28,24	
	xamfrans inferiors	1	62,34			62,34	
							436,17
E0629	m Rigola blanca de 20x20x8 cm, amb formigó HM-20 inclòs, acabat						
	Vial 1:						
	vorera esquerra	1	172,63			172,63	
		1	73,76			73,76	
	vorera dreta	1	83,64			83,64	
		1	70,20			70,20	
		1	64,00			64,00	
	Avgda. Palfuriana:						
	xamfrans superiors	1	45,14			45,14	
	xamfrans inferiors	1	62,34			62,34	
							571,71
E0675	m2 Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 60x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.						
	Vial 1:						
	vorera esquerra	1	566,79			566,79	
		1	256,43			256,43	
	vorera dreta	1	168,53			168,53	
		1	157,41			157,41	
	Avgda. Palfuriana:						
	xamfrans superiors	1	60,48			60,48	
	xamfrans inferiors	1	60,65			60,65	
							1.270,29
E0675A	m2 Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 40x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Vial 1-Avgda. Palfuriana	1	21,53			21,53	
		1	18,20			18,20	
							39,73
E0631	m2 Paviment de llambordins de formigó de color gris de 20x10x8 cm., sobre llit de morter de ciment de 5 cm. de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat, inclòs solera de formigó de 15 cm. de gruix.						
	Vial 1:						
	vorera esquerra	1	68,60			68,60	
		1	41,70			41,70	
	vorera dreta	1	85,20			85,20	
		1	67,33			67,33	
							262,83
E0673	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.						
	Guals vianants del Vial 1	13	1,40			18,20	
		1	3,00			3,00	
	Avgda. Palfuriana	1	2,00	0,60		1,20	
		1	9,00	0,60		5,40	
		1	3,50	0,60		2,10	
							29,90
E0674	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.						
	Vial 1	1	51,20	0,80		40,96	
							40,96
E0681	m Gual per a vehicles ó vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat						
	Guals vehicles Vial 1	15,2				15,20	
	Guals vianants part trasera Vial 1	13	2,80			36,40	
		1	4,64			4,64	
	Avgda. Palfuriana	1	2,80			2,80	
		1	9,80			9,80	
		1	4,30			4,30	
							73,14
E0682	u Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat						
	Vial 1: VEHICLES	2	5,00			10,00	
	Vial 1: VIANANTS	4	14,00			56,00	
	Avgda. Palfuriana: VIANANTS	3	2,00			6,00	
							72,00
E0517A	m2 Malla electrosoldada en acer corrugat B 500 T, de 20x20 cm i 8 mm de diàmetre, col·locada.						
	Vial 1 (darrera gual vehicles):						
	Vorera esquerra	2	3,20	4,80		30,72	
		1	3,20	3,70		11,84	
	Vorera dreta:	1	6,40	3,50		22,40	
		1	3,20	3,50		11,20	
							76,16
E1104B	u Escocell de 106x106 cm de llum i 15 cm de fondària, format per 4 peces de vorada tipus tauló de 8x20 cm de formigó, rejuntades amb morter de ciment i base de formigó HM-20, col·locat i tub de PP de diàmetre 1200 mm de 60 cm de longitud, segons plànols.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Vial 1	21				21,00	
							21,00
E1621	pa Pagament íntegre per al repintat de les façanes i/ó actuacions en les propietats privades existents, per adequar-les a la cota d'acabat, tot inclòs per deixar la partida completament acabada.	1				1,00	
							1,00
CAPITOL 03 DRENATGE							
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador.						
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	4	3,00	0,60		7,20	
							7,20
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	Rasa conjunta col·lectors diàm. 1000 i 400 mm	1	199,00	1,60	2,80	891,52	
		1	199,00	0,60	1,40	167,16	
		1	199,00	1,00	1,40	278,60	
	Diàm. 1000	1	13,00	2,00	2,80	72,80	
	Diàmetre 200	1	30,00	0,60	0,80	14,40	
	Pous	5	2,50	2,50	2,80	87,50	
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	4	3,00	0,60	0,80	5,76	
							1.517,74
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.						
	Rasa conjunta col·lectors diàm. 1000 i 400 mm	1	199,00	1,60	1,83	582,67	
		1	199,00	0,60	0,30	35,82	
		1	199,00	1,00	0,30	59,70	
	Diàm. 1000	1	13,00	2,00	1,83	47,58	
							725,77
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	Solera tubs:						
	Diàmetre 1000	1	212,00	1,60	0,15	50,88	
	Diàmetre 200	1	30,00	0,60	0,15	2,70	
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	4	3,00	0,60	0,15	1,08	
	Rebliment:						
	Diàmetre 1000	1	212,00	2,00	0,50	212,00	
	Diàmetre 200	1	30,00	0,60	0,35	6,30	
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	4	3,00	0,60	0,35	2,52	
	Descomptem tubs:						
	Diàmetre 1000	-1	212,00	0,39		-82,68	
	Diàmetre 200	-1	30,00	0,03		-0,90	
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	-1	12,00	0,03		-0,36	
							191,54
E08121	m Tub cilíndric armat de 1000 mm de diàmetre nominal, 2350 mm de longitud i 120 mm de gruix, classe III, segons UNE-EN 1916 amb junta arpó de 24x30 mm i unió elàstica amb junta de goma, col·locat a fons de rasa.	1	212,00			212,00	
							212,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0858A	u Arqueta d'obra de dimensions 2,00x2,00 m per a registre del col·lector de pluvial, inclòs base de formigó HM-20 de 15 cm de gruix, formació de parets amb blocs de formigó de 40x20x20 cm, i d'una alçada màxima d'2,5 metres, segons plànols.						
	Arquetes registre	5				5,00	
							5,00
E08252	u Subministrament i col·locació de tapa circular Ø650 mm. exterior i marc quadrat de 850x850 mm, de fosa dúctil, classe D 400 (400 KN), estanca i amb junta insonoritzant, segons especificacions tècniques.						
		5				5,00	
							5,00
E0848	u Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols.						
		5	5,00			25,00	
							25,00
E0872	m Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	dintre àmbit d'obra	1	30,00			30,00	
	Avgda. Palfuriana reтранqueig imbornals existents	4	3,00			12,00	
							42,00
E0820BU1	u Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 648x300x46 mm i bastiment, totalment acabada.						
		9				9,00	
							9,00
E0820	u Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.						
		1				1,00	
							1,00
E0820BU	u Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 750x495x70 mm. i bastiment, totalment acabada.						
		2				2,00	
							2,00
E0891	u Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.						
	Connexions a pous existents	2				2,00	
							2,00
E0836	u Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general						
	Connexions a pou ó col·lector	10				10,00	
							10,00
E0821	u Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat.						
	Existents dintre de l'àmbit d'obra	6				6,00	

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Imbornals existents tapats fòra de l'àmbit	19				19,00	
	Avgda. Palfuriana	7				7,00	
							32,00
E1622	pa Partidal alçada de pagament íntegre per la dificultat dels treballs d'ex-cavació per sota del nivell freàtic i l'esgotament amb qualsevol mitjà (ex. well point, entibació de rases, utilització de bombes, ...)						1,00
E1606	pa Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents.						1,00
E1623	pa Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia.						1,00
	Col·lector pluvial dintre de l'àmbit	1				1,00	
							1,00
E1624	pa Pagament íntegre per la neteja preventiva i/o correctiva del col·lector pluvial existent i l'inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió.						1,00
	Tram fòra de l'àmbit de l'obra (des de pont FFCC a pou pk 0+000)	1				1,00	
							1,00

CAPITOL 04 SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT

SUBCAPITOL 0401 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL I ABALISAMENT

E0704	m Premarcatge de marca viària longitudinal						
	carretera existent	3	300,00			900,00	
	eix 1	1	113,00			113,00	
		61				61,00	
	illetes	53,2				53,20	
		58				58,00	
		41,25				41,25	
	Vial 1:						
	Contorn illeta inici carrer	1	87,00			87,00	
	Delimitació carril aparcament M 7.3	1	105,05			105,05	
	Separació carrils	1	17,12			17,12	
	Delimitació zona prohibit estacionar M 7.9	1	37,04			37,04	
	Línia detenció vials	2	2,25			4,50	
	Avgda. Palfuriana:						
	Línies i contorns zebrejats	1	344,58			344,58	
		1	101,00			101,00	
							696,29

E0706	m Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.						
	contorns	79,5				79,50	
		65				65,00	
		61				61,00	
	illetes	53,2				53,20	
		58				58,00	
		41,25				41,25	
	Vial 1:						
	Contorn illeta inici carrer	1	87,00			87,00	
	Delimitació carril aparcament M 7.3	1	105,05			105,05	
	Separació carrils	1	17,12			17,12	
	Delimitació zona prohibit estacionar M 7.9	1	37,04			37,04	
	Línia detenció vials	2	2,25			4,50	
	Avgda. Palfuriana:						
	Línies i contorns zebrejats	1	344,58			344,58	
		1	101,00			101,00	

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							696,29
E0708	m2 Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebrejats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.						
	Vial 1:						
	Ceda el pas	2	1,50			3,00	
	Stop	2	3,18			6,36	
	Fletxes	2	3,30			6,60	
	Pas vianants 1	1	4,74			4,74	
	Pas vianants 2	1	8,00			8,00	
	Pas vianants 3	1	4,80			4,80	
	Pas vianants 4	1	11,20			11,20	
	Pas vianants 5	1	9,60			9,60	
	Pas vianants 6	1	4,80			4,80	
	Pas vianants 7	1	9,60			9,60	
	Pas vianants 11	1	4,71			4,71	
	Zebrejat illeta inici carrer	1	50,95			50,95	
	Avgda. Palfuriana:						
	Ceda el pas	2	1,50			3,00	
	Fletxes	4	3,30			13,20	
	Illetes zebrejats	1	16,70			16,70	
		1	19,99			19,99	
	Pas vianants 8	1	11,20			11,20	
	Pas vianants 9	1	18,00			18,00	
	Pas vianants 10	1	6,25			6,25	
	Nou zebrejat	1	42,00			42,00	
							254,70
E0732	m Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.						
	Vial 1:						
	Línia detenció ceda el pas	1	5,50			5,50	
	Línia detenció stop	1	8,70			8,70	
	Avgda. Palfuriana:						
	Línia detenció ceda el pas	1	3,10			3,10	
							17,30
E0787	m2 Eliminació de les marques viàries amb qualsevol dels següents procediments: aigua a pressió, projecció d'abrasius o fresat, mitjançant utilització de sistemes fixos rotatoris o flotants horitzontals.						
	Avgda. Palfuriana	1	50,00	0,50		25,00	
							25,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL 0402 SENYALITZACIÓ VERTICAL							
E0731	u Retirada de senyal, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació.		5			5,00	
							5,00
E0731B	u Trasllat de senyal existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.						
Vial 1		1				1,00	
							1,00
E0731C	u Trasllat de senyal d'indicació o orientació existent a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. inclosa fonamentació.						
		2				2,00	
							2,00
E0731E	u Trasllat de panell publicitari existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.						
Vial 1		2				2,00	
							2,00
E0751	u Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargolera.						
R-101		4				4,00	
R-308		1				1,00	
R-403a		1				1,00	
R-303		3				3,00	
							9,00
E0754	u Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargolera.						
S-13		11				11,00	
							11,00
E0753	u Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargolera						
R-2		2				2,00	
							2,00
E0752B	u Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 90 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
R-1		1				1,00	
							1,00
E0729	u Fonamentació de senyals, totalment acabada.						
Senyalitzacio vertical		19				19,00	
Senyals		26				26,00	
							26,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0757	m2 Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargolera corresponent, totalment col·locada.						
Cartell 1		2	1,30		0,22	0,57	
Cartell 2		2	1,30		0,22	0,57	
Cartell 3		2	1,30		0,22	0,57	
							1,71
E0738	m Pal d'alumini anoditzat color plata, de 60 mm. de diàmetre, col·locat.						
senyals		21			3,30	69,30	
							69,30
E0744	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.						
Senyals d'alumini		21				21,00	
							21,00
E0745	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.						
Cartell 1-3		3	4,33			12,99	
							12,99
E0744A	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.						
Cartells 1-3		3				3,00	
							3,00
E0730	u Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.						
Cartells 1-3		3				3,00	
							3,00
CAPITOL 05 JARDINERIA I REG							
E1103	m3 Aportació i estesa de terra vegetal seleccionada, adobada i garbellada, col·locada.						
Jardinera vial 1		1	62,00	1,60	0,25	24,80	
		1	32,40		0,25	8,10	
							32,90
E0221B	u Tall d'arbre de diàmetre entre 10 i 25 cm. i extracció de la soca i retirada de branques, inclòs càrrega i transport de restes a planta de compostatge, i tapat del forat.						
Segons informe serveis tècnics		7				7,00	
Avgda. Palfuriana		2				2,00	
							9,00
E1124	u Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de fins a 80 litres						
Segons informe serveis tècnics		21				21,00	
							21,00
E1155A	u Plantació d'arbre de 18 a 25 cm. de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), comprenent l'excavació del clot de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, aportació de terra vegetal, adob, plantació en el lloc determinat i primer reg.						
Segons informe serveis tècnics		21				21,00	
							21,00
E0731D	u Retirada de mobiliari urbà i transport a magatzem municipal o lloc assignat per la direcció facultativa, i muntatge posterior al lloc de les obres, inclòs fonament, totalment col·locat.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Bancs de l'Avgda. Palfuriana	2				2,00	
	Elements urbans Vial 1	5				5,00	
							7,00
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	Vial 1 voreres	1	190,00	0,30	0,35	19,95	
	Vial 1 creuaments	1	22,00	0,40	0,80	7,04	
							26,99
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.						
	Vial 1 voreres	1	190,00	0,30	0,35	19,95	
	Vial 1 creuaments	1	22,00	0,40	0,40	3,52	
							23,47
E1210B	u Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gero arrebossat i lliscat interiorment.						
	Vial 1	4				4,00	
							4,00
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.						
	Creuaments vial 1	2	22,00			44,00	
							44,00
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	Vial 1 creuaments	1	22,00	0,40	0,40	3,52	
							3,52
E09031	m Tub de polietilè de baixa densitat de Ø32 mm de diàmetre, PN 4 agrícola, inclòs pp de peces especials i muntatge, col·locat sota la superfície.						
	Vial 1 voreres	1	190,00			190,00	
	Vial 1 creuaments	1	22,00			22,00	
							212,00
E09188	u Centre de control, inclòs pericó, filtre, electrovàlvula de bateria i regulador de pressió, amb temporitzador.						
	Vial 1	1				1,00	
							1,00
E09302	u Consola de programació per a reg						
	Arqueta connexió vial 1	1				1,00	
							1,00
E09177	u Subministrament i instal·lació de vàlvula de bola DN32 mm, i 10 bar de PN.						
	Arqueta connexió vial 1	1				1,00	
							1,00
E09309	u Subministrament i instal·lació d'escomesa de reg amb degoteig per abre, inclòs tub techline o similar i accesoris.						
	Arbres nous vial 1	21				21,00	

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							21,00
E09186	u Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipals.						
	Vial 1	1				1,00	
							1,00
CAPITOL 06 REPOSICIÓ DE SERVEIS I ELEMENTS DIVERSOS							
SUBCAPITOL 0601 LÍNIES TELEFÒNIQUES							
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	rases soterrament línies telefòniques						
	- D63 de arqueta existent a M1	1	44,00	0,45	0,70	13,86	
	- D63 de M1 a M2	1	29,50	0,45	0,70	9,29	
	- D63 de D1 a parcel·la	1	27,50	0,45	0,70	8,66	
	- D63 de D1 a M3 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,85	3,83	
	- D63 de D2 a parcel·la	1	10,00	0,45	0,70	3,15	
	- D63 de D2 a M4 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,85	3,83	
	- D63 de D2 a M4	1	34,00	0,45	0,70	10,71	
	- D125 de arqueta existent a D1	1	134,00	0,45	0,85	51,26	
	- D125 de D1 a D2 (sota vial)	1	15,00	0,45	1,00	6,75	
	- D125 de D2 a D3	1	41,00	0,45	0,85	15,68	
	arquetes M	4	0,50	0,50	0,70	0,70	
	arquetes D	3	1,20	1,20	1,20	5,18	
							132,90
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.						
	rases soterrament línies telefòniques						
	- D63 de arqueta existent a M1	1	44,00	0,45	0,45	8,91	
	- D63 de M1 a M2	1	29,50	0,45	0,45	5,97	
	- D63 de D1 a parcel·la	1	27,50	0,45	0,45	5,57	
	- D63 de D1 a M3 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,60	2,70	
	- D63 de D2 a parcel·la	1	10,00	0,45	0,45	2,03	
	- D63 de D2 a M4 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,60	2,70	
	- D63 de D2 a M4	1	34,00	0,45	0,45	6,89	
	- D125 de arqueta existent a D1	1	134,00	0,45	0,60	36,18	
	- D125 de D1 a D2 (sota vial)	1	15,00	0,45	0,60	4,05	
	- D125 de D2 a D3	1	41,00	0,45	0,45	8,30	
							83,30
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	rases soterrament línies telefòniques						
	- D63 de arqueta existent a M1	1	44,00	0,45	0,30	5,94	
	- D63 de M1 a M2	1	29,50	0,45	0,30	3,98	
	- D63 de D1 a parcel·la	1	27,50	0,45	0,30	3,71	
	- D63 de D1 a M3 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,30	1,35	
	- D63 de D2 a parcel·la	1	10,00	0,45	0,30	1,35	
	- D63 de D2 a M4 (sota vial)	1	10,00	0,45	0,30	1,35	
	- D63 de D2 a M4	1	34,00	0,45	0,30	4,59	
	- D125 de arqueta existent a D1	1	134,00	0,45	0,40	24,12	
	- D125 de D1 a D2 (sota vial)	1	15,00	0,45	0,40	2,70	
	- D125 de D2 a D3	1	41,00	0,45	0,40	7,38	
							56,47
E10125	u Pericó prefabricat tipus D per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
		3				3,00	
							3,00
E10127	u Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.						
		4				4,00	
							4,00
E10100A	m Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col.locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.						
	rases soterrament línies telefòniques						
	- D63 de arqueta existent a M1	2	44,00			88,00	
	- D63 de M1 a M2	2	29,50			59,00	
	- D63 de D1 a parcel·la	2	27,50			55,00	
	- D63 de D1 a M3 (sota vial)	2	10,00			20,00	
	- D63 de D2 a parcel·la	2	10,00			20,00	
	- D63 de D2 a M4 (sota vial)	2	10,00			20,00	
	- D63 de D2 a M4	2	34,00			68,00	
							330,00
E101001	m Tub de PVC corrugat de 125 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col.locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.						
	- D125 de arqueta existent a D1	4	134,00			536,00	
	- D125 de D1 a D2 (sota vial)	4	15,00			60,00	
	- D125 de D2 a D3	4	41,00			164,00	
							760,00
E099001	u Enderroc parcial i ampliació d'arqueta de connexió, inclusivament l'encofrat, armadures i col.locació, amb aprofitament de la tapa existent.						
	receixement arqueta connexió	1				1,000	
							1,00
E10146	m Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior o minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics o manuals i posterior rebliment amb material de la pròpia excavació o de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col.locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual o similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada.						
	Previsió segons estudi TELEFONICA	1	100,00			100,00	
							100,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL 0602 LÍNIES ELÈCTRIQUES							
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	sota voreres	1	160,00	0,50	0,70	56,00	
	sota calçada	1	8,00	0,50	1,00	4,00	
							60,00
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.						
	sota voreres	1	160,00	0,50	0,35	28,00	
							28,00
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.						
	sota voreres	1	160,00	0,50	0,35	28,00	
							28,00
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col.locat.						
	sota calçada	1	8,00	0,50	1,00	4,00	
							4,00
E101002	m Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.						
	sota calçada	2	8,00	0,50	1,00	8,00	
							8,00
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.						
	Cates localització cables elèctrics	6				6,00	
							6,00
E10133	m Subministrament i col.locació de placa PEAD de protecció de serveis. Segons projecte de companyia	1	189,00			189,00	
							189,00
E10131	m Subministrament i col.locació de cinta senyalitzadora. Segons projecte de companyia	1	189,00			189,00	
							189,00
E10137	ut Subministrament i instal·lació de caixa de seccionament CS 400 A amb sortida a CGP i línia de distribució per la part inferior, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment. Segons estudi ENDESA	2				2,00	
							2,00
E10143	u Subministrament i instal·lació de caixa de distribució per urbanitzacions CDU 400 de doble aïllament i autoextingible, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment. Segons estudi ENDESA	6				6,00	
							6,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E10138	ut Subministrament i instal·lació de caixa general de protecció CGP de polièster reforçat amb fibra de vidre, de fins a 160 A, segons esquema de ENDESA, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment						
	Segons estudi ENDESA	1				1,00	
							1,00
E10146	m Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior o minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics o manuals i posterior rebliment amb material de la pròpia excavació o de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col·locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual o similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada.						
	Previsió segons estudi ENDESA	1	100,00			100,00	
							100,00
E10147	u Treballs de col·locació de caixa de companyia de qualsevol tipus embotrada en tanca existent, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.						
	Segons estudi ENDESA	9				9,00	
							9,00
E10148	u Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.						
	Previsió segons estudi ENDESA	1				1,00	
							1,00
SUBCAPITOL 0603 CLAVEGUERAM							
E0224	u Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	Pous existents vial 1	8				8,00	
							8,00
E0223	m Demolició de col·lector existent de fins a 60 cm de diàmetre de qualsevol material, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	Col·lector existent vial 1	1	203,00			203,00	
							203,00
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	tram P6-connexió	1	6,00	0,80	1,40	6,72	
	tram P4 a pou existent	1	5,00	0,80	1,10	4,40	
	escomeses particulars	10	6,00	0,50	0,80	24,00	
	pous registre	6	2,00	2,00	1,00	24,00	
							59,12
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.						
	tram P6-connexió	1	6,00	0,80	0,40	1,92	
	tram P4 a pou existent	1	5,00	0,80	0,30	1,20	
							3,12

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	tram P1-P2	1	50,00	0,80	0,80	32,00	
	tram P2-P3	1	51,00	0,80	0,80	32,64	
	tram P3-P4	1	33,00	0,80	0,80	21,12	
	tram P4-P5	1	35,00	0,80	0,80	22,40	
	tram P5-P6	1	26,00	0,80	0,80	16,64	
	tram P6-connexió	1	6,00	0,80	0,80	3,84	
	escomeses particulars	10	6,00	0,50	0,80	24,00	
	solera pous registre	6	2,00	2,00	0,20	4,80	
	descomptem el tub	-1	206,00	0,04	3,14	-25,87	
							131,57
E0872	m Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	Escomeses particulars	10	6,00			60,00	
							60,00
E0835	u Connexió escomesa particular residual a col·lector general de clavegueram, amb tub de connexió de PP corrugat doble capa, de diàmetre 200 mm recobert de formigó HM-20 de 10 cm de gruix mínim. S'inclouen els treballs i materials necessaris per a la perforació del col·lector existent, connexió, rejuntat i segellat amb l'escomesa nova, i connexions al tub actual de la vivenda, segons indicacions dels serveis tècnics municipals, deixant la partida completament acabada.						
	Escomeses particulars	10				10,00	
							10,00
E0875	m Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, exterior corrugat de color negre, interior llis de color blanc, unió mitjançant maneguet de PE, junta d'estanqueïtat EPDM, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	Tram P1 a pou connexió	1	201,00			201,00	
	tram P4 a pou existent	1	5,00			5,00	
							206,00
E0837C	u Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada.						
	P1 a P6	6				6,00	
							6,00
E08251	u Subministrament i col·locació de tapa i marc circular de fosa dúctil, de classe D 400 (400 KN), Ø645 mm. exterior, marc Ø785 mm, estanca i amb junta insonoritzant, de seguretat, no ventilada, model "RE-XESS MR NV" de Saint-Gobain o similar, amb l'inscripció "Clavegueram", segons especificacions tècniques de la Companyia de Serveis Municipal.						
	P1 a P6	6				6,00	
	Col·lector existent costat dret	4				4,00	
							10,00
E0848	u Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols.						
	P1 a P6	6	2,00			12,00	
							12,00
E0891	u Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.						
	connexió a pou existent	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E1623	pa Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia.						
	Col·lector residual dintre de l'àmbit	1				1,00	
							1,00
SUBCAPITOL 0604 ELEMENTS DIVERSOS							
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.						
	Previsió localització de serveis	6				6,00	
	Previsió cales localització de serveis	6				6,00	
	Previsió cales localització de serveis	6				6,00	
	Previsió	6				6,00	
							6,00
E1606	pa Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents.						
		1				1,00	
							1,00
E1601	pa Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.						
		1				1,00	
							1,00
E0821	u Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat.						
	Avgda. Palfuriana	8				8,00	
							8,00
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00	0,50	1,00	10,00	
							10,00
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00	0,50	0,35	3,50	
							3,50
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00	0,50	0,35	3,50	
							3,50
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00	0,50	0,35	3,50	
							3,50

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E101002	m Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00			20,00	
							20,00
E10133	m Subministrament i col·locació de placa PEAD de protecció de serveis.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00			20,00	
							20,00
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.						
	Desplaçament serveis existents (electricitat i gas)	1	20,00			20,00	
							20,00
SUBCAPITOL 0605 AIGUA POTABLE							
E0225	m Desmuntatge per a substitució de tubs per a distribució de gasos i fluids, de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i valvuleria, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	Tub d'aigua existent Vial 1	1	184,00			184,00	
	Escomeses	10	3,00			30,00	
							214,00
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	sota voreres	1	193,00	0,40	0,70	54,04	
	sota calçada	1	7,00	0,40	0,70	1,96	
							56,00
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.						
	sota voreres	1	193,00	0,40	0,24	18,53	
	sota calçada	1	7,00	0,40	0,24	0,67	
							19,20
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.						
	sota voreres	1	193,00	0,40	0,46	35,51	
	sota calçada	1	7,00	0,40	0,46	1,29	
	descomptem tub dià. 160 mm	-1	200,00	0,01	3,14	-6,28	
							30,52
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.						
	Cales localització tub existent	2				2,00	
							2,00
E09110	m Tub de polietilè d'alta densitat PE-100, de Ø160 mm de diàmetre nominal, de 10 bars de pressió nominal, amb unions termosoldades, inclòs pp de peces especials i accessoris, soldat, col·locat i provat..						
	sota voreres	1	193,00			193,00	
	sota calçada	1	7,00			7,00	
							200,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E09172	u Subministrament i instal·lació de vàlvula comporta manual DN150 mm. i PN-16, amb seient elàstic, amb platina, inclòs eix i trampilló de fosa, seguint model i especificacions de la Companyia de Serveis Municipal.						
	Intersecció c/ del Boix	1					1,00
	Intersecció Avgda. Palfuriana	1					1,00
							2,00
E09182	u Hidrant soterrat, DN100, amb una sortida tipus ràcord BCN, totalment equipat amb arqueta prabricada i senyalització vertical, inclòs subministrament, instal·lació i muntatge, completament acabat.						
	Intersecció amb c/ del Boix	1					1,00
	Intersecció amb Avgda. Palfuriana	1					1,00
							2,00
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.						
	Segons projecte de companyia	1	200,00			200,00	
							200,00
E09191	u Escomesa de servei d'aigua per a habitatge, inclòs collarí de fosa 110-75/1", vàlvula de pas, trampilló en vorera, tram de canonada d'escomesa, vàlvula d'entrada i sortida a comptador, i tota la resta de materials i obra civil necessària per a la seva total execució, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.						
	Escomeses habitatges	10					10,00
							10,00
E09186	u Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.						
	Connexió c/ del Boix a tub existent	1					1,00
	Connexió Avgda. Palfuriana amb tub existent	1					1,00
							2,00
CAPITOL 07 ENLLUMENAT							
E9910204B	u Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pernès, el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris.						
	Avgda. Palfuriana	4					4,00
							4,00
E10215	u Retirada de bàcul ó fanal amb llumenera i trasllat al magatzem de l'A-juntament, inclòs demolició del seu fonament.						
	Vial 1	11					11,00
							11,00
E10225	m Arrencada de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i arquetes, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	Tub enllumenat existent en Vial 1	1	211,00			211,00	
							211,00
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador.						
	Vorera existent fins quadre	1	40,00	0,40		16,00	
							16,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	sota vorera	1	358,00	0,40	0,40		57,28
	sota vials	1	40,00	0,50	0,80		16,00
							73,28
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.						
	sota vorera	1	358,00	0,40	0,20		28,64
							28,64
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.						
	sota vorera	1	358,00	0,40	0,20		28,64
							28,64
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	sota vials	1	40,00	0,50	0,80		16,00
							16,00
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.						
	Línia A per vorera	1	95,00				95,00
	Línia B per vorera	1	216,00				216,00
	Línia C per vorera	1	224,00				224,00
	Creuaments de 2 tubs	2	32,00				64,00
	Creuaments de 4 tubs	4	8,00				32,00
							631,00
E10104	m Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm ² , de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat.						
	Línia A per vorera	1	103,00				103,00
	Línia B per vorera	1	247,00				247,00
	Línia C per vorera	1	241,00				241,00
							591,00
E10121C	m Conductor de coure nu de 25 mm ² , unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.						
	Línia A per vorera	1	103,00				103,00
	Línia B per vorera	1	247,00				247,00
	Línia C per vorera	1	241,00				241,00
	Conexió a columna	23	2,00				46,00
							637,00
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.						
	Línia A per vorera	1	95,00				95,00
	Línia B per vorera	1	216,00				216,00
	Línia C per vorera	1	224,00				224,00
	Creuaments de 2 tubs	2	32,00				64,00
	Creuaments de 4 tubs	4	8,00				32,00
							631,00
E111563	u Llumenera model JNX Junior-V amb làmpades de 37 W LED incloses						
	Línia A	5					5,00
	Línia B	9					9,00
	Línia C	9					9,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							23,00
E111322	u Columna model NIKOLSON, d'acer galvanitzat apte per resistir ambients marins corrosius, amb una alçada total de 3950 mm, inclou la base i el fust, conductor de coure 3x2,5 mm ² , conductor de coure 2x2,5 mm ² per al doble nivell, pern i altres elements auxiliars, instal·lada i connexió en caixa a l'interior, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.						
	Línia A	5				5,00	
	Línia B	9				9,00	
	Línia C	9				9,00	
							23,00
E10128	u Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada.						
	Línia A	5				5,00	
	Línia B	9				9,00	
	Línia C	9				9,00	
							23,00
E10122	u Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexió a la línia amb soldadura aluminotèrmica.						
	Línia A	5				5,00	
	Línia B	9				9,00	
	Línia C	9				9,00	
							23,00
E1210B	u Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gerro arrebossat i lliscat interiorment.						
	Creuaments vials	10				10,00	
	Sortida quadre existent	1				1,00	
							11,00
E10224	u Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.						
							1,00
E10144	pa Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes de les diferents companyies.						
							1,00
CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS							
E1551	u Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.						
		1				1,00	
							1,00
E1552	m3 Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.						
		1	8,00			8,00	
							8,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E1561	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m ³ de capacitat, inclòs el seu subministrament.						
		1	4,00			4,00	
							4,00
E1563	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m ³ de capacitat, inclòs el seu subministrament.						
		1	3,00			3,00	
							3,00
E1564	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.						
		1	0,20			0,20	
							0,20
E1571	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.						
		1	4,00			4,00	
							4,00
E1572	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.						
		1	1,00			1,00	
							1,00
E1573	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.						
		1	2,00			2,00	
							2,00
E1574	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició.						
		1	1,00			1,00	
							1,00
E1575	m3 Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.						
		1	0,20			0,20	
							0,20
CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT							

Capítol 2
Quadre de preus

Quadre de preus núm. 1

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	E0108	m3	Morter de ciment elaborat a l'obra. CINQUANTA EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	50,96
0002	E0109	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col.locat. VINT-I-QUATRE EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	24,91
0003	E0199	kg	Ciment Portland, a peu d'obra ZERO EUROS amb ONZE CÈNTIMS	0,11
0004	E0210	m	Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació i transport a abocador. SIS EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	6,12
0005	E0211	m2	Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	4,66
0006	E0212	m2	Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador. CINC EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	5,13
0007	E0213	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador. SIS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	6,44
0008	E0218	m	Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon. DOTZE EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	12,94
0009	E0221B	u	Tall d'arbre de diàmetre entre 10 i 25 cm. i extracció de la soca i retirada de branques, inclòs càrrega i transport de restes a planta de compostatge, i tapat del forat. CENT TRES EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	103,99
0010	E0223	m	Demolició de col·lector existent de fins a 60 cm de diàmetre de qualsevol material, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. SIS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	6,91

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0011	E0224	u	Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	66,68
0012	E0225	m	Desmuntatge per a substitució de tubs per a distribució de gasos i fluids, de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i valvuleria, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. CINC EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS	5,39
0013	E0301	m3	Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix. TRES EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	3,24
0014	E0305	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon VUIT EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	8,57
0015	E0317	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport. VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS	8,11
0016	E0317B	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport. QUATRE EUROS amb VINT CÈNTIMS	4,20
0017	E0322	m3	Sorra de riu en recobriment de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge. DINOU EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	19,49
0018	E0328	m3	Terraplè amb material procedent de préstec amb compactació del 95 % del Proctor Normal, inclòs canon d'extracció i transport. VUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	8,71
0019	E0334	m	Tall amb serra de disc de paviment de mesclures bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm. UN EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	1,75

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0020	E034001	u	Cales pera a la localització dels serveis existents. CINQUANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	53,80
0021	E0343	m2	Reperfilat i compactació de la base del terraplè. UN EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	1,48
0022	E0502	m3	Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat. SEIXANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	62,85
0023	E0505	m3	Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col·locat. SEIXANTA-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	65,96
0024	E0515	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat. VINT-I-QUATRE EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	24,49
0025	E0517	kg	Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclusivament l'elaboració i la seva col·locació ZERO EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	0,97
0026	E0517A	m2	Malla electrosoldada en acer corrugat B 500 T, de 20x20 cm i 8 mm de diàmetre, col·locada. TRES EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	3,68
0027	E0602	m3	Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i piconatge del material al 100% del PM,amb necessitat d'humectació. DINOU EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	19,48
0028	E0603	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. QUARANTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	44,74
0029	E0606	t	Paviment de M.B.C. tipus AC22 base G, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. QUARANTA EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	40,74

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0030	E0611D	m2	Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica (dotació 1,4 kg/m2) ZERO EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	0,35
0031	E0612C	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2) ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	0,30
0032	E0621	m	Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment. VINT EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS	20,84
0033	E0629	m	Rigola blanca de 20x20x8 cm, amb formigó HM-20 inclòs, acabat ONZE EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	11,34
0034	E0631	m2	Paviment de llambordins de formigó de color gris de 20x10x8 cm., sobre llit de morter de ciment de 5 cm. de gruix,amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat, inclòs solera de formigó de 15 cm. de gruix. TRENTA-UN EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	31,34
0035	E0633	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada. TRES EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	3,67
0036	E0673	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador d'avertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat. TRENTA EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS	30,93
0037	E0674	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat. TRENTA EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	30,40
0038	E0675	m2	Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 60x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006. VINT-I-NOU EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	29,48

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0039	E0675A	m2	Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 40x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006. VINT-I-VUIT EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	28,95
0040	E0681	m	Gual per a vehicles ó vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat CINQUANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	53,80
0041	E0682	u	Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	24,65
0042	E0704	m	Premarcatge de marca viària longitudinal ZERO EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	0,13
0043	E0706	m	Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada. ZERO EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS	0,55
0044	E0708	m2	Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebraats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada. ONZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	11,33
0045	E0729	u	Fonamentació de senyals, totalment acabada. VINT-I-CINC EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	25,25
0046	E0730	u	Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada. CENT DOTZE EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	112,21
0047	E0731	u	Retirada de senyal, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació. TRETZE EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	13,24
0048	E0731B	u	Trasllat de senyal existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	27,35
0049	E0731C	u	Trasllat de senyal d'indicació o orientació existent a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. inclosa fonamentació.	41,47

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			QUARANTA-UN EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
0050	E0731D	u	Retirada de mobiliari urbà i transport a magatzem municipal o lloc assignat per la direcció facultativa, i muntatge posterior al lloc de les obres, inclòs fonament, totalment col·locat. CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	154,24
0051	E0731E	u	Trasllat de panell publicitari existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. CENT NORANTA-CINC EUROS amb DOS CÈNTIMS	195,02
0052	E0732	m	Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada. UN EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	1,43
0053	E0738	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, de 60 mm. de diàmetre, col·locat. VINT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	20,12
0054	E0744	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm. CENT QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	104,04
0055	E0744A	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada. CENT ONZE EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	111,89
0056	E0745	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat. TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	34,86
0057	E0751	u	Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria. SETANTA-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	77,33
0058	E0752B	u	Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 90 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. CENT ONZE EUROS amb DINO CÈNTIMS	111,19
0059	E0753	u	Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria VUITANTA EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	80,36

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0060	E0754	u	Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria. VUITANTA-CINC EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	85,90
0061	E0757	m2	Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada. DOS-CENTS VINT EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	220,30
0062	E0787	m2	Eliminació de les marques viàries amb qualssevol dels següents procediments: aigua a pressió, projecció d'abrasius o fresat, mitjançant utilització de sistemes fixos rotatoris o flotants horitzontals. VINT-I-CINC EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	25,56
0063	E08121	m	Tub cilíndric armat de 1000 mm de diàmetre nominal, 2350 mm de longitud i 120 mm de gruix, classe III, segons UNE-EN 1916 amb junta arpó de 24x30 mm i unió elàstica amb junta de goma, col·locat a fons de rasa. CENT VINT-I-UN EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	121,59
0064	E0820	u	Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada. DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	242,85
0065	E0820BU	u	Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 750x495x70 mm. i bastiment, totalment acabada. DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	253,25
0066	E0820BU1	u	Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 648x300x46 mm i bastiment, totalment acabada. CENT NORANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS	192,45
0067	E0821	u	Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat. CINQUANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	58,26
0068	E08251	u	Subministrament i col·locació de tapa i marc circular de fosa dúctil, de classe D 400 (400 KN), Ø645 mm. exterior, marc Ø785 mm, estanca i amb junta insonoritzant, de seguretat, no ventilada, model "REXESS MR NV" de Saint-Gobain ó similar, amb l'inscripció "Clavegueram", segons especificacions tècniques de la Companyia de Serveis Municipal. CENT QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	148,51

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0069	E08252	u	Subministrament i col·locació de tapa circular Ø650 mm. exterior i marc quadrat de 850x850 mm, de fosa dúctil, classe D 400 (400 KN), estanca i amb junta insonoritzant, segons especificacions tècniques. CENT SETANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	172,67
0070	E0835	u	Connexió escomesa particular residual a col·lector general de clavegueram, amb tub de connexió de PP corrugat doble capa, de diàmetre 200 mm recobert de formigó HM-20 de 10 cm de gruix mínim. S'inclouen els treballs i materials necessaris per a la perforació del col·lector existent, connexió, rejuntat i segellat amb l'escomesa nova, i connexions al tub actual de la vivenda, segons indicacions dels serveis tècnics municipals, deixant la partida completament acabada. CINQUANTA-NOU EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS	59,32
0071	E0836	u	Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general CENT CINQUANTA-VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	158,13
0072	E0837C	u	Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada. DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	296,89
0073	E0848	u	Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols. VUIT EUROS amb UN CÈNTIMS	8,01
0074	E0858A	u	Arqueta d'obra de dimensions 2,00x2,00 m per a registre del col·lector de pluvial, inclòs base de formigó HM-20 de 15 cm de gruix, formació de parets amb blocs de formigó de 40x20x20 cm, i d'una alçada màxima d'2,5 metres, segons plànols. MIL QUATRE EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	1.004,76
0075	E0872	m	Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. QUINZE EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	15,13
0076	E0875	m	Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, exterior corrugat de color negre, interior llis de color blanc, unió mitjançant maneguet de PE, junta d'estanqueïtat EPDM, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. VINT-I-QUATRE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS	24,41
0077	E0891	u	Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal. CENT CINQUANTA-VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	158,13

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0078	E09031	m	Tub de polietilè de baixa densitat de Ø32 mm de diàmetre, PN 4 agrícola, inclòs pp de peces especials i muntatge, col·locat sota la superfície. DOS EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	2,27
0079	E09110	m	Tub de polietilè d'alta densitat PE-100, de Ø160 mm de diàmetre nominal, de 10 bars de pressió nominal, amb unions termosoldades, inclòs pp de peces especials i accessoris, soldat, col·locat i provat.. QUINZE EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS	15,58
0080	E09172	u	Subministrament i instal·lació de vàlvula comporta manual DN150 mm. i PN-16, amb seient elàstic, amb platina, inclòs eix i trampilló de fosa, seguint model i especificacions de la Companyia de Serveis Municipal. DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	258,34
0081	E09177	u	Subministrament i instal·lació de vàlvula de bola DN32 mm, i 10 bar de PN. QUARANTA EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	40,89
0082	E09182	u	Hidrant soterrat, DN100, amb una sortida tipus ràcord BCN, totalment equipat amb arqueta prabricada i senyalització vertical, inclòs subministrament, instal·lació i muntatge, completament acabat. CINC-CENTS CINC EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	505,65
0083	E09186	u	Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal. TRES-CENTS UN EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS	301,61
0084	E09188	u	Centre de control, inclòs pericó, filtre, electrovàlvula de bateria i regulador de pressió, amb temporitzador. CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	531,68
0085	E09191	u	Escomesa de servei d'aigua per a habitatge, inclòs collarí de fosa 110-75/1", vàlvula de pas, trampilló en vorera, tram de canonada d'escomesa, vàlvula d'entrada i sortida a comptador, i tota la resta de materials i obra civil necessària per a la seva total execució, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal. CENT VUITANTA-QUATRE EUROS amb NOU CÈNTIMS	184,09
0086	E09302	u	Consola de programació per a reg DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	287,97
0087	E09309	u	Subministrament i instal·lació d'escomesa de reg amb degoteig per abre, inclòs tub techline ó similar i accessoris. DIVUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS	18,18
0088	E099001	u	Enderroc parcial i ampliació d'arqueta de connexió, inclusivament l'encofrat, armadures i col·locació, amb aprofitament de la tapa existent. CENT EUROS amb DISSET CÈNTIMS	100,17

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0089	E101001	m	Tub de PVC corrugat de 125 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col·locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia. QUATRE EUROS amb TRES CÈNTIMS	4,03
0090	E101002	m	Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat. SIS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	6,43
0091	E10100A	m	Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col·locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia. UN EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	1,25
0092	E10100B	m	Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat. DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	2,50
0093	E10104	m	Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm ² , de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat. CINC EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	5,34
0094	E10121C	m	Conductor de coure nu de 25 mm ² , unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions. TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	3,71
0095	E10122	u	Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica. DIVUIT EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	18,44
0096	E10125	u	Pericó prefabricat tipus D per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat. SET-CENTS NORANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	791,51
0097	E10127	u	Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat. CENT SETANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	178,63
0098	E10128	u	Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada. TRENTA-SET EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	37,24

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0099	E10131	m	Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora. UN EUROS amb VUIT CÈNTIMS	1,08
0100	E10133	m	Subministrament i col·locació de placa PEAD de protecció de serveis. QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	4,27
0101	E10137	ut	Subministrament i instal·lació de caixa de seccionament CS 400 A amb sortida a CGP i línia de distribució per la part inferior, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS amb NOU CÈNTIMS	228,09
0102	E10138	ut	Subministrament i instal·lació de caixa general de protecció CGP de polièster reforçat amb fibra de vidre, de fins a 160 A, segons esquema de ENDESA, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS	235,32
0103	E10143	u	Subministrament i instal·lació de caixa de distribució per urbanitzacions CDU 400 de doble aïllament i autoextingible, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment. DOS-CENTS DINOU EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	219,24
0104	E10144	pa	Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes de les diferents companyies. SIS-CENTS EUROS	600,00
0105	E10146	m	Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior o minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics o manuals i posterior rebliement amb material de la pròpia excavació o de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col·locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual o similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada. SEIXANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	68,67
0106	E10147	u	Treballs de col·locació de caixa de companyia de qualsevol tipus empotrada en tanca existent, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada. CENT VINT-I-VUIT EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	128,78
0107	E10148	u	Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada. DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	273,80
0108	E10215	u	Retirada de bàcul o fanal amb llumenera i trasllat al magatzem de l'Ajuntament, inclòs demolició del seu fonament. VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	82,66

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0109	E10224	u	Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada. SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	677,21
0110	E10225	m	Arrencada de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i arquetes, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. ZERO EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS	0,72
0111	E1103	m3	Aportació i estesa de terra vegetal seleccionada, adobada i garbellada, col·locada. DISSET EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS	17,39
0112	E1104B	u	Escocell de 106x106 cm de llum i 15 cm de fondària, format per 4 peces de vorada tipus tauló de 8x20 cm de formigó, rejuntades amb morter de ciment i base de formigó HM-20, col·locat i tub de PP de diàmetre 1200 mm de 60 cm de longitud, segons plànols. CENT QUATRE EUROS amb SETANTA CÈNTIMS	104,70
0113	E1107	m	Vorada de peces de formigó de 8x20 cm. tipus tauló, col·locat, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, i rejuntat amb morter de ciment. QUINZE EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS	15,61
0114	E111322	u	Columna model NIKOLSON, d'acer galvanitzat apte per resistir ambients marins corrosius, amb una alçada total de 3950 mm, inclou la base i el fust, conductor de coure 3x2,5 mm ² , conductor de coure 2x2,5 mm ² per al doble nivell, pern i altres elements auxiliars, instal·lada i connectada en caixa a l'interior, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó. TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	322,86
0115	E111563	u	Llumenera model JNX Junior-V amb làmpades de 37 W LED incloses QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS amb VUIT CÈNTIMS	499,08
0116	E1124	u	Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de fins a 80 litres CINQUANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	58,97
0117	E1155A	u	Plantació d'arbre de 18 a 25 cm. de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), comprènent l'excavació del clot de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, aportació de terra vegetal, adob, plantació en el lloc determinat i primer reg. TRENTA-SET EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	37,35
0118	E1210B	u	Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gero arrebossat i lliscat interiorment. VUITANTA-TRES EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	83,24

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0119	E1551	u	Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat. CENT NORANTA EUROS	190,00
0120	E1552	m3	Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics. DINOU EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS	19,88
0121	E1561	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament. VINT-I-SET EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	27,48
0122	E1563	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament. TRENTA-DOS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	32,99
0123	E1564	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament. CENT QUARANTA-TRES EUROS	143,00
0124	E1571	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició. CINC EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	5,90
0125	E1572	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició. TRETZE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	13,25
0126	E1573	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició. VUIT EUROS amb VINT CÈNTIMS	8,20
0127	E1574	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició. SET EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	7,35

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0128	E1575	m3	Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició. VUITANTA-UN EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	81,26
0129	E1601	pa	Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar. DOTZE MIL EUROS	12.000,00
0130	E1606	pa	Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents. TRES MIL EUROS	3.000,00
0131	E1621	pa	Pagament íntegre per al repintat de les façanes i/ó actuacions en les propietats privades existents, per adequar-les a la cota d'acabat, tot inclòs per deixar la partida completament acabada. MIL CINC-CENTS EUROS	1.500,00
0132	E1622	pa	Partial alçada de pagament íntegre per la dificultat dels treballs d'excavació per sota del nivell freàtic i l'esgotament amb qualsevol mitjà (ex. well point, entibació de rases, utilització de bombes, ...) VUIT MIL EUROS	8.000,00
0133	E1623	pa	Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia. MIL EUROS	1.000,00
0134	E1624	pa	Pagament íntegre per la neteja preventiva i/ó correctiva del col·lector pluviàl existent i l'inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió. TRES MIL EUROS	3.000,00
0135	E9910204B	u	Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pernns, el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris. TRES-CENTS TRETZE EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS	313,98
0136	P99017	u	Llumenera model JNX Junior-V 37W LED (Carandini) TRES-CENTS SETANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	377,80

Tarragona, gener de 2016

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES


 MARTÍ SORIANO LÓPEZ
EL CAP DEL SERVEI DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER DE CAMINS

 JAUME VIDAL GONZÁLEZ

Quadre de preus núm. 2

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	E0108	m3	Morter de ciment elaborat a l'obra.	
			Ma d'obra	16,75
			Maquinària	5,24
			Materials	28,97
			TOTAL PARTIDA	50,96
0002	E0109	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col.locat.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA	24,91
0003	E0199	kg	Ciment Portland, a peu d'obra	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA	0,11
0004	E0210	m	Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació i transport a abocador.	
			Ma d'obra	3,35
			Maquinària	1,94
			Altres	0,83
			TOTAL PARTIDA	6,12
0005	E0211	m2	Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	0,84
			Maquinària	2,60
			Altres	1,22
			TOTAL PARTIDA	4,66
0006	E0212	m2	Demolició de paviment de panots de morter de ciment col.locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador.	
			Ma d'obra	1,01
			Maquinària	2,87
			Altres	1,25
			TOTAL PARTIDA	5,13
0007	E0213	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador.	
			Ma d'obra	0,50
			Maquinària	5,37
			Altres	0,57
			TOTAL PARTIDA	6,44

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0008	E0218	m	Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.	
			Ma d'obra	5,21
			Maquinària	6,20
			Altres	1,53
			TOTAL PARTIDA	12,94
0009	E0221B	u	Tall d'arbre de diàmetre entre 10 i 25 cm. i extracció de la soca i retirada de branques, inclòs càrrega i transport de restes a planta de compostatge, i tapat del forat.	
			Ma d'obra	23,64
			Maquinària	73,66
			Altres	6,69
			TOTAL PARTIDA	103,99
0010	E0223	m	Demolició de col·lector existent de fins a 60 cm de diàmetre de qualsevol material, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	2,16
			Maquinària	3,56
			Altres	1,19
			TOTAL PARTIDA	6,91
0011	E0224	u	Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	26,05
			Maquinària	36,06
			Altres	4,57
			TOTAL PARTIDA	66,68
0012	E0225	m	Desmuntatge per a substitució de tubs per a distribució de gasos i fluids, de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i valvuleria, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	1,86
			Maquinària	2,42
			Altres	1,11
			TOTAL PARTIDA	5,39
0013	E0301	m3	Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	0,43
			Maquinària	1,16
			Altres	1,65
			TOTAL PARTIDA	3,24
0014	E0305	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	
			Ma d'obra	1,83
			Maquinària	5,29

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Altres.....	1,45
			TOTAL PARTIDA.....	8,57
0015	E0317	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.	
			Ma d'obra	1,99
			Maquinària	2,26
			Materials	3,40
			Altres.....	0,46
			TOTAL PARTIDA.....	8,11
0016	E0317B	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.	
			Ma d'obra	1,99
			Maquinària	1,97
			Altres.....	0,24
			TOTAL PARTIDA.....	4,20
0017	E0322	m3	Sorra de riu en recobriment de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.	
			Ma d'obra	3,71
			Maquinària	1,49
			Materials	13,19
			Altres.....	1,10
			TOTAL PARTIDA.....	19,49
0018	E0328	m3	Terraplè amb material procedent de préstec amb compactació del 95 % del Proctor Normal, inclòs canon d'extracció i transport.	
			Ma d'obra	0,74
			Maquinària	4,08
			Materials	3,40
			Altres.....	0,49
			TOTAL PARTIDA.....	8,71
0019	E0334	m	Tall amb serra de disc de paviment de mesclures bituminoses, formigó o pànot, fins a una fondària de 25 cm.	
			Ma d'obra	1,05
			Maquinària	0,60
			Altres.....	0,10
			TOTAL PARTIDA.....	1,75
0020	E034001	u	Cales pera a la localització dels serveis existents.	
			Ma d'obra	26,99
			Maquinària	23,76
			Altres.....	3,05
			TOTAL PARTIDA.....	53,80

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0021	E0343	m2	Reperfilat i compactació de la base del terraplè.	
			Ma d'obra	0,66
			Maquinària	0,74
			Altres.....	0,08
			TOTAL PARTIDA.....	1,48
0022	E0502	m3	Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.	
			Ma d'obra	5,92
			Maquinària	0,33
			Materials	53,04
			Altres.....	3,56
			TOTAL PARTIDA.....	62,85
0023	E0505	m3	Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.	
			Ma d'obra	5,92
			Maquinària	0,21
			Materials	56,10
			Altres.....	3,73
			TOTAL PARTIDA.....	65,96
0024	E0515	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.	
			Ma d'obra	4,50
			Maquinària	1,05
			Materials	17,55
			Altres.....	1,39
			TOTAL PARTIDA.....	24,49
0025	E0517	kg	Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclusivament l'elaboració i la seva col·locació	
			Ma d'obra	0,17
			Maquinària	0,02
			Materials	0,73
			Altres.....	0,05
			TOTAL PARTIDA.....	0,97
0026	E0517A	m2	Malla electrosoldada en acer corrugat B 500 T, de 20x20 cm i 8 mm de diàmetre, col·locada.	
			Ma d'obra	0,13
			Maquinària	0,02
			Materials	3,32
			Altres.....	0,21
			TOTAL PARTIDA.....	3,68
0027	E0602	m3	Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i piconatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Ma d'obra	0,32
			Maquinaria	0,78
			Materials	17,28
			Altres	1,10
			TOTAL PARTIDA.....	19,48
0028	E0603	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	
			Ma d'obra	1,35
			Maquinaria	2,38
			Materials	38,48
			Altres	2,53
			TOTAL PARTIDA.....	44,74
0029	E0606	t	Paviment de M.B.C. tipus AC22 base G, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	
			Ma d'obra	1,17
			Maquinaria	2,12
			Materials	35,15
			Altres	2,30
			TOTAL PARTIDA.....	40,74
0030	E0611D	m2	Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiónica (dotació 1,4 kg/m2)	
			Ma d'obra	0,04
			Maquinaria	0,05
			Materials	0,24
			Altres	0,02
			TOTAL PARTIDA.....	0,35
0031	E0612C	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiónica (dotació 0,4 kg/m2)	
			Ma d'obra	0,04
			Maquinaria	0,09
			Materials	0,15
			Altres	0,02
			TOTAL PARTIDA.....	0,30
0032	E0621	m	Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.	
			Ma d'obra	5,48
			Maquinaria	0,12
			Materials	13,07
			Altres	2,18
			TOTAL PARTIDA.....	20,84
0033	E0629	m	Rigola blanca de 20x20x8 cm, amb formigó HM-20 inclòs, acabat	
			Ma d'obra	0,87

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Materials	9,83
			Altres	0,64
			TOTAL PARTIDA.....	11,34
0034	E0631	m2	Paviment de llambordins de formigó de color gris de 20x10x8 cm., sobre llit de morter de ciment de 5 cm. de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat, inclòs solera de formigó de 15 cm. de gruix.	
			Ma d'obra	9,13
			Maquinaria	1,70
			Materials	18,73
			Altres	1,78
			TOTAL PARTIDA.....	31,34
0035	E0633	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.	
			Ma d'obra	0,69
			Maquinaria	2,77
			Altres	0,21
			TOTAL PARTIDA.....	3,67
0036	E0673	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	
			Ma d'obra	15,13
			Maquinaria	0,08
			Materials	13,64
			Altres	2,08
			TOTAL PARTIDA.....	30,93
0037	E0674	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	
			Ma d'obra	15,13
			Maquinaria	0,08
			Materials	13,14
			Altres	2,05
			TOTAL PARTIDA.....	30,40
0038	E0675	m2	Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 60x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.	
			Ma d'obra	9,44
			Maquinaria	0,16
			Materials	18,21
			Altres	1,67
			TOTAL PARTIDA.....	29,48

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0039	E0675A	m2	Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 40x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.	
			Ma d'obra	9,44
			Maquinaria	0,16
			Materials	17,71
			Altres	1,64
			TOTAL PARTIDA	28,95
0040	E0681	m	Gual per a vehicles ó vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	
			Ma d'obra	10,84
			Maquinaria	0,16
			Materials	37,97
			Altres	4,83
			TOTAL PARTIDA	53,80
0041	E0682	u	Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	
			Ma d'obra	4,42
			Maquinaria	0,09
			Materials	18,17
			Altres	1,96
			TOTAL PARTIDA	24,65
0042	E0704	m	Premarcatge de marca viària longitudinal	
			Ma d'obra	0,12
			Altres	0,01
			TOTAL PARTIDA	0,13
0043	E0706	m	Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	
			Ma d'obra	0,05
			Maquinaria	0,08
			Materials	0,39
			Altres	0,03
			TOTAL PARTIDA	0,55
0044	E0708	m2	Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebrats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.	
			Ma d'obra	6,75
			Maquinaria	1,37
			Materials	2,57
			Altres	0,64
			TOTAL PARTIDA	11,33
0045	E0729	u	Fonamentació de senyals, totalment acabada.	
			Ma d'obra	11,58
			Maquinaria	0,06

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Materials	9,55
			Altres	4,07
			TOTAL PARTIDA	25,25
0046	E0730	u	Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.	
			Ma d'obra	35,86
			Maquinaria	0,33
			Materials	53,04
			Altres	22,98
			TOTAL PARTIDA	112,21
0047	E0731	u	Retirada de senyal, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació.	
			Ma d'obra	8,76
			Maquinaria	3,73
			Altres	0,75
			TOTAL PARTIDA	13,24
0048	E0731B	u	Trasllat de senyal existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.	
			Ma d'obra	9,83
			Maquinaria	3,79
			Materials	9,55
			Altres	4,19
			TOTAL PARTIDA	27,35
0049	E0731C	u	Trasllat de senyal d'indicació o orientació existent a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. inclosa fonamentació.	
			Ma d'obra	10,89
			Maquinaria	3,85
			Materials	19,09
			Altres	7,63
			TOTAL PARTIDA	41,47
0050	E0731D	u	Retirada de mobiliari urbà i transport a magatzem municipal o lloc assignat per la direcció facultativa, i muntatge posterior al lloc de les obres, inclòs fonament, totalment col·locat.	
			Ma d'obra	70,85
			Maquinaria	74,66
			Altres	8,73
			TOTAL PARTIDA	154,24
0051	E0731E	u	Trasllat de panell publicitari existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.	
			Ma d'obra	116,31
			Maquinaria	18,91
			Materials	38,19
			Altres	21,61
			TOTAL PARTIDA	195,02

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0052	E0732	m	Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i micro-esferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	
			Ma d'obra	0,07
			Maquinaria	0,08
			Materials	1,20
			Altres	0,08
			TOTAL PARTIDA.....	1,43
0053	E0738	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, de 60 mm. de diàmetre, col·locat.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	13,29
			Altres	4,30
			TOTAL PARTIDA.....	20,12
0054	E0744	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	95,62
			Altres	5,89
			TOTAL PARTIDA.....	104,04
0055	E0744A	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	103,02
			Altres	6,34
			TOTAL PARTIDA.....	111,89
0056	E0745	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	30,36
			Altres	1,97
			TOTAL PARTIDA.....	34,86
0057	E0751	u	Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	66,02
			Altres	4,38
			TOTAL PARTIDA.....	77,33
0058	E0752B	u	Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 90 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	97,97
			Altres	6,29
			TOTAL PARTIDA.....	111,19

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0059	E0753	u	Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	68,88
			Altres	4,55
			TOTAL PARTIDA.....	80,36
0060	E0754	u	Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	74,11
			Altres	4,86
			TOTAL PARTIDA.....	85,90
0061	E0757	m2	Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.	
			Ma d'obra	15,93
			Materials	191,90
			Altres	12,47
			TOTAL PARTIDA.....	220,30
0062	E0787	m2	Eliminació de les marques viàries amb qualssevol dels següents procediments: aigua a pressió, projecció d'abrasius o fresat, mitjançant utilització de sistemes fixos rotatoris o flotants horitzontals.	
			Ma d'obra	7,00
			Maquinaria	15,96
			Altres	2,60
			TOTAL PARTIDA.....	25,56
0063	E08121	m	Tub cilíndric armat de 1000 mm de diàmetre nominal, 2350 mm de longitud i 120 mm de gruix, classe III, segons UNE-EN 1916 amb junta arpó de 24x30 mm i unió elàstica amb junta de goma, col·locat a fons de rasa.	
			Ma d'obra	1,73
			Maquinaria	15,05
			Materials	75,34
			Altres	29,47
			TOTAL PARTIDA.....	121,59
0064	E0820	u	Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.	
			Ma d'obra	47,69
			Maquinaria	1,96
			Materials	166,84
			Altres	26,36
			TOTAL PARTIDA.....	242,85
0065	E0820BU	u	Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 750x495x70 mm. i bastiment, totalment acabada.	
			Ma d'obra	47,69

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Maquinaria	1,96
			Materials	176,66
			Altres	26,94
			TOTAL PARTIDA	253,25
0066	E0820BU1	u	Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 648x300x46 mm i bastiment, totalment acabada.	
			Ma d'obra	40,75
			Maquinaria	0,08
			Materials	83,24
			Altres	68,38
			TOTAL PARTIDA	192,45
0067	E0821	u	Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat.	
			Ma d'obra	25,18
			Maquinaria	1,29
			Materials	26,79
			Altres	5,01
			TOTAL PARTIDA	58,26
0068	E08251	u	Subministrament i col·locació de tapa i marc circular de fosa dúctil, de classe D 400 (400 KN), Ø645 mm. exterior, marc Ø785 mm, estanca i amb junta insonoritzant, de seguretat, no ventilada, model "RE-XESS MR NV" de Saint-Gobain ó similar, amb l'inscripció "Clavegueram", segons especificacions tècniques de la Companyia de Serveis Municipal.	
			Ma d'obra	16,60
			Materials	123,50
			Altres	8,41
			TOTAL PARTIDA	148,51
0069	E08252	u	Subministrament i col·locació de tapa circular Ø650 mm. exterior i marc quadrat de 850x850 mm, de fosa dúctil, classe D 400 (400 KN), estanca i amb junta insonoritzant, segons especificacions tècniques.	
			Ma d'obra	16,60
			Materials	146,30
			Altres	9,77
			TOTAL PARTIDA	172,67
0070	E0835	u	Connexió escomesa particular residual a col·lector general de clavegueram, amb tub de connexió de PP corrugat doble capa, de diàm. 200 mm recobert de formigó HM-20 de 10 cm de gruix mínim. S'inclouen els treballs i materials necessaris per a la perforació del col·lector existent, connexió, rejuntat i segellat amb l'escomesa nova, i connexions al tub actual de la vivenda, segons indicacions dels serveis tècnics municipals, deixant la partida completament acabada.	
			Ma d'obra	18,61
			Materials	37,35
			Altres	3,36
			TOTAL PARTIDA	59,32

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0071	E0836	u	Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general	
			Ma d'obra	84,32
			Maquinaria	2,39
			Materials	59,41
			Altres	12,01
			TOTAL PARTIDA	158,13
0072	E0837C	u	Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada.	
			Ma d'obra	75,58
			Maquinaria	2,62
			Materials	174,02
			Altres	44,66
			TOTAL PARTIDA	296,89
0073	E0848	u	Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols.	
			Ma d'obra	2,07
			Materials	5,48
			Altres	0,46
			TOTAL PARTIDA	8,01
0074	E0858A	u	Arqueta d'obra de dimensions 2,00x2,00 m per a registre del col·lector de pluvial, inclòs base de formigó HM-20 de 15 cm de gruix, formació de parets amb blocs de formigó de 40x20x20 cm, i d'una alçada màxima d'2,5 metres, segons plànols.	
			Ma d'obra	154,14
			Maquinaria	17,28
			Materials	762,32
			Altres	71,02
			TOTAL PARTIDA	1.004,76
0075	E0872	m	Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	4,76
			Materials	7,32
			Altres	3,05
			TOTAL PARTIDA	15,13
0076	E0875	m	Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, exterior corrugat de color negre, interior llis de color blanc, unió mitjançant maneguet de PE, junta d'estanqueïtat EPDM, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	6,57
			Materials	12,65
			Altres	5,19
			TOTAL PARTIDA	24,41
0077	E0891	u	Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	
			Ma d'obra	84,32
			Maquinaria	2,39
			Materials	59,41
			Altres	12,01

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				158,13
0078	E09031	m	Tub de polietilè de baixa densitat de Ø32 mm de diàmetre, PN 4 agrícola, inclòs pp de peces especials i muntatge, col·locat sota la superfície.	
			Ma d'obra	0,96
			Materials	1,00
			Altres.....	0,31
TOTAL PARTIDA.....				2,27
0079	E09110	m	Tub de polietilè d'alta densitat PE-100, de Ø160 mm de diàmetre nominal, de 10 bars de pressió nominal, amb unions termosoldades, inclòs pp de peces especials i accessoris, soldat, col·locat i provat..	
			Ma d'obra	3,80
			Materials	10,72
			Altres.....	1,06
TOTAL PARTIDA.....				15,58
0080	E09172	u	Subministrament i instal·lació de vàlvula comporta manual DN150 mm. i PN-16, amb seient elàstic, amb platina, inclòs eix i trampilló de fosa, seguint model i especificacions de la Companyia de Serveis Municipal.	
			Ma d'obra	34,52
			Materials	209,20
			Altres.....	14,62
TOTAL PARTIDA.....				258,34
0081	E09177	u	Subministrament i instal·lació de vàlvula de bola DN32 mm, i 10 bar de PN.	
			Ma d'obra	14,05
			Materials	24,52
			Altres.....	2,32
TOTAL PARTIDA.....				40,89
0082	E09182	u	Hidrants soterrat, DN100, amb una sortida tipus ràcord BCN, totalment equipat amb arqueta prabricada i senyalització vertical, inclòs subministrament, instal·lació i muntatge, completament acabat.	
			Ma d'obra	121,93
			Materials	353,30
			Altres.....	30,42
TOTAL PARTIDA.....				505,65
0083	E09186	u	Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	
			Ma d'obra	206,65
			Maquinaria	29,71
			Materials	45,75
			Altres.....	19,50
TOTAL PARTIDA.....				301,61
0084	E09188	u	Centre de control, inclòs pericó, filtre, electrovàlvula de bateria i regulador de pressió, amb temporitzador.	
			Ma d'obra	66,12
			Materials	433,66
			Altres.....	31,90

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				531,68
0085	E09191	u	Escomesa de servei d'aigua per a habitatge, inclòs collarí de fosa 110-75/1", vàlvula de pas, trampilló en vorera, tram de canonada d'escomesa, vàlvula d'entrada i sortida a comptador, i tota la resta de materials i obra civil necessària per a la seva total execució, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	
			Ma d'obra	23,93
			Maquinaria	0,05
			Materials	149,69
			Altres.....	10,42
TOTAL PARTIDA.....				184,09
0086	E09302	u	Consola de programació per a reg	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				287,97
0087	E09309	u	Subministrament i instal·lació d'escomesa de reg amb degoteig per abre, inclòs tub techline ó similar i accessoris.	
			Ma d'obra	13,97
			Materials	2,46
			Altres.....	1,75
TOTAL PARTIDA.....				18,18
0088	E099001	u	Enderroc parcial i ampliació d'arqueta de connexió, inclusivament l'encofrat, armadures i col·locació, amb aprofitament de la tapa existent.	
			Ma d'obra	64,26
			Maquinaria	3,58
			Materials	26,66
			Altres.....	5,67
TOTAL PARTIDA.....				100,17
0089	E101001	m	Tub de PVC corrugat de 125 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col·locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.	
			Ma d'obra	0,45
			Materials	3,35
			Altres.....	0,23
TOTAL PARTIDA.....				4,03
0090	E101002	m	Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.	
			Ma d'obra	0,56
			Materials	5,50
			Altres.....	0,37
TOTAL PARTIDA.....				6,43
0091	E10100A	m	Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col·locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.	
			Ma d'obra	0,37

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Materials	0,81
			Altres	0,07
			TOTAL PARTIDA	1,25
0092	E10100B	m	Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	
			Ma d'obra	0,37
			Materials	1,99
			Altres	0,14
			TOTAL PARTIDA	2,50
0093	E10104	m	Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat.	
			Ma d'obra	1,70
			Materials	3,34
			Altres	0,30
			TOTAL PARTIDA	5,34
0094	E10121C	m	Conductor de coure nu de 25 mm2, unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.	
			Ma d'obra	1,32
			Materials	1,35
			Altres	1,04
			TOTAL PARTIDA	3,71
0095	E10122	u	Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica.	
			Ma d'obra	2,20
			Materials	11,08
			Altres	5,16
			TOTAL PARTIDA	18,44
0096	E10125	u	Pericó prefabricat tipus D per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.	
			Ma d'obra	17,78
			Maquinària	18,93
			Materials	710,00
			Altres	44,80
			TOTAL PARTIDA	791,51
0097	E10127	u	Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.	
			Ma d'obra	12,20
			Maquinària	6,31
			Materials	150,01
			Altres	10,11
			TOTAL PARTIDA	178,63

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0098	E10128	u	Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada.	
			Ma d'obra	11,93
			Maquinària	0,08
			Materials	19,60
			Altres	5,63
			TOTAL PARTIDA	37,24
0099	E10131	m	Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.	
			Ma d'obra	0,62
			Materials	0,40
			Altres	0,06
			TOTAL PARTIDA	1,08
0100	E10133	m	Subministrament i col·locació de placa PEAD de protecció de serveis.	
			Ma d'obra	0,94
			Materials	3,09
			Altres	0,24
			TOTAL PARTIDA	4,27
0101	E10137	ut	Subministrament i instal·lació de caixa de seccionament CS 400 A amb sortida a CGP i línia de distribució per la part inferior, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment	
			Ma d'obra	42,36
			Materials	172,82
			Altres	12,91
			TOTAL PARTIDA	228,09
0102	E10138	ut	Subministrament i instal·lació de caixa general de protecció CGP de polièster reforçat amb fibra de vidre, de fins a 160 A, segons esquema de ENDESA, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment	
			Ma d'obra	42,36
			Materials	179,64
			Altres	13,32
			TOTAL PARTIDA	235,32
0103	E10143	u	Subministrament i instal·lació de caixa de distribució per urbanitzacions CDU 400 de doble aïllament i autoextingible, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment.	
			Ma d'obra	42,36
			Materials	164,47
			Altres	12,41
			TOTAL PARTIDA	219,24
0104	E10144	pa	Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes de les diferents companyies.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA	600,00

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0105	E10146	m	Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior ó minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics ó manuals i posterior rebliment amb material de la pròpia excavació ó de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col·locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual ó similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada.	
			Ma d'obra	39,81
			Maquinaria	2,32
			Materials	21,85
			Altres	4,69
			TOTAL PARTIDA	68,67
0106	E10147	u	Treballs de col·locació de caixa de companyia de qualsevol tipus empotrada en tanca existent, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.	
			Ma d'obra	111,01
			Materials	10,48
			Altres	7,29
			TOTAL PARTIDA	128,78
0107	E10148	u	Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.	
			Ma d'obra	39,56
			Maquinaria	21,04
			Materials	192,14
			Altres	21,06
			TOTAL PARTIDA	273,80
0108	E10215	u	Retirada de bàcul ó fanal amb llumenera i trasllat al magatzem de l'Ajuntament, inclòs demolició del seu fonament.	
			Ma d'obra	24,58
			Maquinaria	46,28
			Altres	11,80
			TOTAL PARTIDA	82,66
0109	E10224	u	Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.	
			Ma d'obra	206,65
			Materials	432,23
			Altres	38,33
			TOTAL PARTIDA	677,21
0110	E10225	m	Arrencada de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i arquetes, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	0,56
			Maquinaria	0,11
			Altres	0,05
			TOTAL PARTIDA	0,72

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0111	E1103	m3	Aportació i estesa de terra vegetal seleccionada, adobada i garbellada, col·locada.	
			Ma d'obra	3,54
			Materials	12,87
			Altres	0,98
			TOTAL PARTIDA	17,39
0112	E1104B	u	Escocell de 106x106 cm de llum i 15 cm de fondària, format per 4 peces de vorada tipus tauló de 8x20 cm de formigó, rejuntades amb morter de ciment i base de formigó HM-20, col·locat i tub de PP de dià. 1200 mm de 60 cm de longitud, segons plànols.	
			Ma d'obra	28,80
			Maquinaria	0,01
			Materials	63,84
			Altres	12,05
			TOTAL PARTIDA	104,70
0113	E1107	m	Vorada de peces de formigó de 8x20 cm. tipus tauló, col·locat, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, i rejuntat amb morter de ciment.	
			Ma d'obra	6,21
			Maquinaria	0,42
			Materials	7,43
			Altres	1,55
			TOTAL PARTIDA	15,61
0114	E111322	u	Columna model NIKOLSON, d'acer galvanitzat apte per resistir ambients marins corrosius, amb una alçada total de 3950 mm, inclou la base i el fust, conductor de coure 3x2,5 mm2, conductor de coure 2x2,5 mm2 per al doble nivell, perns i altres elements auxiliars, instal·lada i connexionada en caixa a l'interior, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.	
			Ma d'obra	28,11
			Maquinaria	8,41
			Materials	268,06
			Altres	18,28
			TOTAL PARTIDA	322,86
0115	E111563	u	Llumenera model JNX Junior-V amb làmpades de 37 W LED incloses	
			Ma d'obra	42,16
			Maquinaria	21,04
			Materials	29,83
			Altres	406,05
			TOTAL PARTIDA	499,08
0116	E1124	u	Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de fins a 80 litres	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA	58,97
0117	E1155A	u	Plantació d'arbre de 18 a 25 cm. de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), component l'excavació del clot de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, aportació de terra vegetal, adob, plantació en el lloc determinat i primer reg.	
			Ma d'obra	11,82

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Maquinaria	19,81
			Materials	3,61
			Altres.....	2,11
			TOTAL PARTIDA.....	37,35
0118	E1210B	u	Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gero arrebossat i lliscat interiorment.	
			Ma d'obra	27,82
			Maquinaria	0,52
			Materials	50,19
			Altres.....	4,71
			TOTAL PARTIDA.....	83,24
0119	E1551	u	Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	190,00
0120	E1552	m3	Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	19,88
0121	E1561	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	27,48
0122	E1563	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	32,99
0123	E1564	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	143,00
0124	E1571	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	

Sense descomposició

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			TOTAL PARTIDA.....	5,90
0125	E1572	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	13,25
0126	E1573	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	8,20
0127	E1574	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	7,35
0128	E1575	m3	Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	81,26
0129	E1601	pa	Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	12.000,00
0130	E1606	pa	Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	3.000,00
0131	E1621	pa	Pagament íntegre per al repintat de les façanes i/ó actuacions en les propietats privades existents, per adequar-les a la cota d'acabat, tot inclòs per deixar la partida completament acabada.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	1.500,00
0132	E1622	pa	Partida alçada de pagament íntegre per la dificultat dels treballs d'excavació per sota del nivell freàtic i l'esgotament amb qualsevol mitjà (ex. well point, entibació de rases, utilització de bombes, ...)	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	8.000,00

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0133	E1623	pa	Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	1.000,00
0134	E1624	pa	Pagament íntegre per la neteja preventiva i/o correctiva del col·lector pluvial existent i l'inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	3.000,00
0135	E9910204B	u	Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pernns, el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris.	
			Ma d'obra	101,47
			Maquinaria	84,14
			Materials	110,60
			Altres.....	17,77
			TOTAL PARTIDA.....	313,98
0136	P99017	u	Llumenera model JNX Junior-V 37W LED (Carandini)	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	377,80

Tarragona, gener de 2016

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



MARTÍ SORIANO LÓPEZ

EL CAP DEL SERVEI DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER DE CAMINS


JAUME VIDAL GONZÁLEZ

Capítol 3
Pressupostos Generals

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I DEMOLICIONS				
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador.			
		1.204,09	5,13	6.176,98
E0210	m Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació i transport a abocador.			
		447,41	6,12	2.738,15
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador.			
		2.029,74	6,44	13.071,53
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		130,55	4,66	608,36
E0218	m Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.			
		40,00	12,94	517,60
E0301	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix.			
		582,08	3,24	1.885,94
E0328	m3 Terraplè amb material procedent de préstec amb compactació del 95 % del Proctor Normal, inclòs cànon d'extracció i transport.			
		58,59	8,71	510,32
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.			
		2.131,23	1,48	3.154,22
TOTAL CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I DEMOLICIONS				28.663,10

CAPITOL 02 FERMS I ELEMENTS VIARIS

E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.			
		84,50	1,75	147,88
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.			
		1.810,62	3,67	6.644,98
E0602	m3 Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i piconatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.			

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0603	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	513,03	19,48	9.993,82
E0606	t Paviment de M.B.C. tipus AC22 base G, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	425,16	44,74	19.021,66
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoaderent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)	269,17	40,74	10.965,99
E0611D	m2 Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica (dotació 1,4 kg/m2)	3.470,66	0,30	1.041,20
E1107	m Vorada de peces de formigó de 8x20 cm. tipus tauló, col·locat, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, i rejuntat amb morter de ciment.	1.569,51	0,35	549,33
E0621	m Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.	104,40	15,61	1.629,68
E0629	m Rigola blanca de 20x20x8 cm, amb formigó HM-20 inclòs, acabat	436,17	20,84	9.089,78
E0675	m2 Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 60x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.	571,71	11,34	6.483,19
E0675A	m2 Paviment de lloses prefabricades per a ús exterior, de mides 40x40x5 cm, model similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment. Segons UNEEN 13748-2:2005; UNE 127748-2:2006.	1.270,29	29,48	37.448,15
E0631	m2 Paviment de llambordins de formigó de color gris de 20x10x8 cm., sobre llit de morter de ciment de 5 cm. de gruix, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat, inclòs solera de formigó de 15 cm. de gruix.	39,73	28,95	1.150,18
E0673	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador d'avertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	262,83	31,34	8.237,09
		29,90	30,93	924,81

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0674	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.			
		40,96	30,40	1.245,18
E0681	m Gual per a vehicles ó vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat			
		73,14	53,80	3.934,93
E0682	u Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat			
		72,00	24,65	1.774,80
E0517A	m2 Malla electrosoldada en acer corrugat B 500 T, de 20x20 cm i 8 mm de diàmetre, col·locada.			
		76,16	3,68	280,27
E1104B	u Escocell de 106x106 cm de llum i 15 cm de fondària, format per 4 peces de vorada tipus tauló de 8x20 cm de formigó, rejuntades amb morter de ciment i base de formigó HM-20, col·locat i tub de PP de diàm. 1200 mm de 60 cm de longitud, segons plànols.			
		21,00	104,70	2.198,70
E1621	pa Pagament íntegre per al repintat de les façanes i/ó actuacions en les propietats privades existents, per adequar-les a la cota d'acabat, tot inclòs per deixar la partida completament acabada.			
		1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL CAPITOL 02 FERMS I ELEMENTS VIARIS				124.261,62
CAPITOL 03 DRENATGE				
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador.			
		7,20	6,44	46,37
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		1.517,74	8,57	13.007,03
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.			
		725,77	8,11	5.885,99
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.			
		191,54	62,85	12.038,29
E08121	m Tub cilíndric armat de 1000 mm de diàmetre nominal, 2350 mm de longitud i 120 mm de gruix, classe III, segons UNE-EN 1916 amb junta arpó de 24x30 mm i unió elàstica amb junta de goma, col·locat a fons de rasa.			
		212,00	121,59	25.777,08

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0858A	u Arqueta d'obra de dimensions 2,00x2,00 m per a registre del col·lector de pluvial, inclòs base de formigó HM-20 de 15 cm de gruix, formació de parets amb blocs de formigó de 40x20x20 cm, i d'una alçada màxima d'2,5 metres, segons plànols.			
		5,00	1.004,76	5.023,80
E08252	u Subministrament i col·locació de tapa circular Ø650 mm. exterior i marc quadrat de 850x850 mm, de fosa dúctil, classe D 400 (400 KN), estanca i amb junta insonoritzant, segons especificacions tècniques.			
		5,00	172,67	863,35
E0848	u Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols.			
		25,00	8,01	200,25
E0872	m Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		42,00	15,13	635,46
E0820BU1	u Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 648x300x46 mm i bastiment, totalment acabada.			
		9,00	192,45	1.732,05
E0820	u Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.			
		1,00	242,85	242,85
E0820BU	u Bunera amb bústia i reixa de fosa grisa de 750x495x70 mm. i bastiment, totalment acabada.			
		2,00	253,25	506,50
E0891	u Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.			
		2,00	158,13	316,26
E0836	u Connexió de imbormal ó bunera a col·lector general			
		10,00	158,13	1.581,30
E0821	u Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat.			
		32,00	58,26	1.864,32
E1622	pa Partida alçada de pagament íntegre per la dificultat dels treballs d'excavació per sota del nivell freàtic i l'esgotament amb qualsevol mitjà (ex. well point, entibació de rases, utilització de bombes, ...)			
		1,00	8.000,00	8.000,00
E1606	pa Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents.			
		1,00	3.000,00	3.000,00
E1623	pa Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia.			
		1,00	1.000,00	1.000,00

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E1624	pa Pagament íntegre per la neteja preventiva i/o correctiva del col·lector pluvial existent i l'inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió.	1,00	3.000,00	3.000,00
TOTAL CAPITOL 03 DRENATGE				84.720,90
CAPITOL 04 SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT				
SUBCAPITOL 0401 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL I ABALISAMENT				
E0704	m Premarcatge de marca viària longitudinal			
E0706	m Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	696,29	0,13	90,52
E0708	m2 Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebraats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.	696,29	0,55	382,96
E0732	m Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	254,70	11,33	2.885,75
E0787	m2 Eliminació de les marques viàries amb qualssevol dels següents procediments: aigua a pressió, projecció d'abrasius o fresat, mitjançant utilització de sistemes fixos rotatoris o flotants horitzontals.	17,30	1,43	24,74
		25,00	25,56	639,00
TOTAL SUBCAPITOL 0401 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL I ABALISAMENT..				4.022,97
SUBCAPITOL 0402 SENYALITZACIÓ VERTICAL				
E0731	u Retirada de senyal, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació.			
		5,00	13,24	66,20
E0731B	u Trasllat de senyal existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.			
		1,00	27,35	27,35
E0731C	u Trasllat de senyal d'indicació o orientació existent a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada. inclosa fonamentació.			
		2,00	41,47	82,94
E0731E	u Trasllat de panell publicitari existent de qualsevol tipus a nova ubicació, incloent la demolició de la base de formigó de la senyal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris per deixar la partida acabada.			
		2,00	195,02	390,04
E0751	u Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		9,00	77,33	695,97

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0754	u Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria.	11,00	85,90	944,90
E0753	u Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HI, inclòs ancoratges i cargoleria	2,00	80,36	160,72
E0752B	u Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 90 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	1,00	111,19	111,19
E0729	u Fonamentació de senyals, totalment acabada.	26,00	25,25	656,50
E0757	m2 Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.	1,71	220,30	376,71
E0738	m Pal d'alumini anoditzat color plata, de 60 mm. de diàmetre, col·locat.	69,30	20,12	1.394,32
E0744	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.	21,00	104,04	2.184,84
E0745	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.	12,99	34,86	452,83
E0744A	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.	3,00	111,89	335,67
E0730	u Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.	3,00	112,21	336,63
TOTAL SUBCAPITOL 0402 SENYALITZACIÓ VERTICAL.....				8.216,81
TOTAL CAPITOL 04 SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT				12.239,78
CAPITOL 05 JARDINERIA I REG				
E1103	m3 Aportació i estesa de terra vegetal seleccionada, adobada i garbellada, col·locada.	32,90	17,39	572,13
E0221B	u Tall d'arbre de diàmetre entre 10 i 25 cm. i extracció de la soca i retirada de branques, inclòs càrrega i transport de restes a planta de compostatge, i tapat del forat.	9,00	103,99	935,91
E1124	u Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de fins a 80 litres	21,00	58,97	1.238,37

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E1155A	u Plantació d'arbre de 18 a 25 cm. de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), comprenent l'excavació del clot de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, aportació de terra vegetal, adob, plantació en el lloc determinat i primer reg.	21,00	37,35	784,35
E0731D	u Retirada de mobiliari urbà i transport a magatzem municipal o lloc assignat per la direcció facultativa, i muntatge posterior al lloc de les obres, inclòs fonament, totalment col.locat.	7,00	154,24	1.079,68
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	26,99	8,57	231,30
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.	23,47	19,49	457,43
E1210B	u Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gero arrebossat i lliscat interiorment.	4,00	83,24	332,96
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	44,00	2,50	110,00
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col.locat.	3,52	62,85	221,23
E09031	m Tub de polietilè de baixa densitat de Ø32 mm de diàmetre, PN 4 agrícola, inclòs pp de peces especials i muntatge, col.locat sota la superfície.	212,00	2,27	481,24
E09188	u Centre de control, inclòs pericó, filtre, electrovàlvula de bateria i regulador de pressió, amb temporitzador.	1,00	531,68	531,68
E09302	u Consola de programació per a reg	1,00	287,97	287,97
E09177	u Subministrament i instal·lació de vàlvula de bola DN32 mm, i 10 bar de PN.	1,00	40,89	40,89
E09309	u Subministrament i instal·lació d'escomesa de reg amb degoteig per abre, inclòs tub techline ó similar i accessoris.	21,00	18,18	381,78
E09186	u Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.			

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1,00	301,61	301,61
TOTAL CAPITOL 05 JARDINERIA I REG.....				7.988,53
CAPITOL 06 REPOSICIÓ DE SERVEIS I ELEMENTS DIVERSOS				
SUBCAPITOL 0601 LÍNIES TELEFÒNIQUES				
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	132,90	8,57	1.138,95
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.	83,30	4,20	349,86
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col.locat.	56,47	62,85	3.549,14
E10125	u Pericó prefabricat tipus D per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.	3,00	791,51	2.374,53
E10127	u Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.	4,00	178,63	714,52
E10100A	m Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col.locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.	330,00	1,25	412,50
E101001	m Tub de PVC corrugat de 125 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, inclou pp de col.locació, encofrat i desencofrat per formació de prisma, seguint especificacions de companyia.	760,00	4,03	3.062,80
E099001	u Enderroc parcial i ampliació d'arqueta de connexió, inclusivament l'encofrat, armadures i col.locació, amb aprofitament de la tapa existent.	1,00	100,17	100,17
E10146	m Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior ó minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics ó manuals i posterior rebliment amb material de la pròpia excavació ó de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col.locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual ó similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada.	100,00	68,67	6.867,00
TOTAL SUBCAPITOL 0601 LÍNIES TELEFÒNIQUES.....				18.569,47

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 0602 LÍNIES ELÈCTRIQUES				
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		60,00	8,57	514,20
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.			
		28,00	4,20	117,60
E0322	m3 Sorra de riu en recobriment de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.			
		28,00	19,49	545,72
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.			
		4,00	62,85	251,40
E101002	m Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.			
		8,00	6,43	51,44
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.			
		6,00	53,80	322,80
E10133	m Subministrament i col·locació de placa PEAD de protecció de serveis.			
		189,00	4,27	807,03
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.			
		189,00	1,08	204,12
E10137	ut Subministrament i instal·lació de caixa de seccionament CS 400 A amb sortida a CGP i línia de distribució per la part inferior, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment			
		2,00	228,09	456,18
E10143	u Subministrament i instal·lació de caixa de distribució per urbanitzacions CDU 400 de doble aïllament i autoextingible, grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment.			
		6,00	219,24	1.315,44
E10138	ut Subministrament i instal·lació de caixa general de protecció CGP de polièster reforçat amb fibra de vidre, de fins a 160 A, segons esquema de ENDESA, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment			
		1,00	235,32	235,32
E10146	m Treballs d'adaptació de l'escomesa particular de les vivendes a nova instal·lació soterrada, inclou formació de regata en tanca exterior o minat per sota la tanca, demolició del paviment interior, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb medis mecànics o manuals i posterior rebliment amb material de la pròpia excavació o de préstec, càrrega i transport del material sobrant a abocador controlat, inclòs el seu cànon i acondicionament, subministrament i col·locació de tub indicat per la companyia subministradora, reposició del paviment afectat amb material igual o similar a l'existent, instal·lació del cablejat necessari des de la caixa exterior fins a l'entrada a la vivenda amb les connexions i materials necessaris, deixant la partida completament acabada.			

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		100,00	68,67	6.867,00
E10147	u Treballs de col·locació de caixa de companyia de qualsevol tipus embotrada en tanca existent, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.			
		9,00	128,78	1.159,02
E10148	u Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.			
		1,00	273,80	273,80
TOTAL SUBCAPITOL 0602 LÍNIES ELÈCTRIQUES				13.121,07
SUBCAPITOL 0603 CLAVEGUERAM				
E0224	u Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		8,00	66,68	533,44
E0223	m Demolició de col·lector existent de fins a 60 cm de diàmetre de qualsevol material, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió, inclòs transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		203,00	6,91	1.402,73
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		59,12	8,57	506,66
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.			
		3,12	8,11	25,30
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.			
		131,57	62,85	8.269,17
E0872	m Tub de PP corrugat doble capa de 200 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		60,00	15,13	907,80
E0835	u Connexió escomesa particular residual a col·lector general de clavegueram, amb tub de connexió de PP corrugat doble capa, de diàmetre 200 mm recobert de formigó HM-20 de 10 cm de gruix mínim. S'inclouen els treballs i materials necessaris per a la perforació del col·lector existent, connexió, rejuntat i segellat amb l'escomesa nova, i connexions al tub actual de la vivenda, segons indicacions dels serveis tècnics municipals, deixant la partida completament acabada.			
		10,00	59,32	593,20
E0875	m Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, exterior corrugat de color negre, interior llis de color blanc, unió mitjançant maneguet de PE, junta d'estanqueïtat EPDM, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		206,00	24,41	5.028,46
E0837C	u Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada.			
		6,00	296,89	1.781,34

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E08251	u Subministrament i col·locació de tapa i marc circular de fosa dúctil, de classe D 400 (400 KN), Ø645 mm. exterior, marc Ø785 mm, estanca i amb junta insonoritzant, de seguretat, no ventilada, model "RE-XESS MR NV" de Saint-Gobain ó similar, amb l'inscripció "Clavegueram", segons especificacions tècniques de la Companyia de Serveis Municipal.	10,00	148,51	1.485,10
E0848	u Subministrament i col·locació de graó de polipropilè de 40 cm d'amplada, amb ànima d'acer, segons plànols.	12,00	8,01	96,12
E0891	u Connexió de canonada amb el col·lector existent, totalment acabat, seguint les indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	2,00	158,13	316,26
E1623	pa Pagament íntegre per inspecció interior dels col·lectors amb filmació en circuit tancat de televisió i realització de les proves d'estanqueïtat de la tuberia.	1,00	1.000,00	1.000,00
TOTAL SUBCAPITOL 0603 CLAVEGUERAM				21.945,58

SUBCAPITOL 0604 ELEMENTS DIVERSOS

E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.	6,00	53,80	322,80
E1606	pa Partida alçada a justificar per afectació o desviament de serveis existents.	1,00	3.000,00	3.000,00
E1601	pa Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.	1,00	12.000,00	12.000,00
E0821	u Repicat de xapa de morter, neteja, recreixement i anivellació de pericó, pou de registre o bunera existent de qualsevol tipus a nova cota d'acabat, totalment acabat.	8,00	58,26	466,08
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	10,00	8,57	85,70
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.	3,50	4,20	14,70
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.	3,50	19,49	68,22
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.	3,50	62,85	219,98

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E101002	m Tub de PVC corrugat de 160 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.	20,00	6,43	128,60
E10133	m Subministrament i col·locació de placa PEAD de protecció de serveis.	20,00	4,27	85,40
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.	20,00	1,08	21,60
TOTAL SUBCAPITOL 0604 ELEMENTS DIVERSOS				16.413,08

SUBCAPITOL 0605 AIGUA POTABLE

E0225	m Desmuntatge per a substitució de tubs per a distribució de gasos i fluids, de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i valvuleria, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	214,00	5,39	1.153,46
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	56,00	8,57	479,92
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.	19,20	4,20	80,64
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.	30,52	19,49	594,83
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.	2,00	53,80	107,60
E09110	m Tub de polietilè d'alta densitat PE-100, de Ø160 mm de diàmetre nominal, de 10 bars de pressió nominal, amb unions termosoldades, inclòs pp de peces especials i accessoris, soldat, col·locat i provat..	200,00	15,58	3.116,00
E09172	u Subministrament i instal·lació de vàlvula comporta manual DN150 mm. i PN-16, amb seient elàstic, amb platina, inclòs eix i trampilló de fosa, seguint model i especificacions de la Companyia de Serveis Municipal.	2,00	258,34	516,68
E09182	u Hidrant soterrat, DN100, amb una sortida tipus ràcord BCN, totalment equipat amb arqueta prabricada i senyalització vertical, inclòs subministrament, instal·lació i muntatge, completament acabat.	2,00	505,65	1.011,30
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.	200,00	1,08	216,00
E09191	u Escamesa de servei d'aigua per a habitatge, inclòs collarí de fosa 110-75/1", vàlvula de pas, trampilló en vorera, tram de canonada d'escomesa, vàlvula d'entrada i sortida a comptador, i tota la resta de materials i obra civil necessària per a la seva total execució, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	10,00	184,09	1.840,90

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E09186	u Connexió a la xarxa existent d'aigua potable, inclòs totes les peces, accessoris i petit material per a la seva connexió i derivació de la nova canonada, segons indicacions de la Companyia de Serveis Municipal.	2,00	301,61	603,22
TOTAL SUBCAPITOL 0605 AIGUA POTABLE.....				9.720,55
TOTAL CAPITOL 06 REPOSICIÓ DE SERVEIS I ELEMENTS DIVERSOS				79.769,75
CAPITOL 07 ENLLUMENAT				
E9910204B	u Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pernns, el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots els treballs i materials necessaris.	4,00	313,98	1.255,92
E10215	u Retirada de bàcul ó fanal amb llumenera i trasllat al magatzem de l'A-juntament, inclòs demolició del seu fonament.	11,00	82,66	909,26
E10225	m Arrencada de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica de qualsevol diàmetre, inclòs part proporcional d'accessoris i arquetes, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs càrrega i transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	211,00	0,72	151,92
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador.	16,00	5,13	82,08
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	73,28	8,57	628,01
E0317B	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de la pròpia obra, inclòs càrrega i transport.	28,64	4,20	120,29
E0322	m3 Sorra de riu en recobriments de tubs, inclòs càrrega, transport i piconatge.	28,64	19,49	558,19
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.	16,00	62,85	1.005,60
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat.	631,00	2,50	1.577,50

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E10104	m Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat.	591,00	5,34	3.155,94
E10121C	m Conductor de coure nu de 25 mm2, unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.	637,00	3,71	2.363,27
E10131	m Subministrament i col·locació de cinta senyalitzadora.	631,00	1,08	681,48
E111563	u Llumenera model JNX Junior-V amb làmpades de 37 W LED incloses	23,00	499,08	11.478,84
E111322	u Columna model NIKOLSON, d'acer galvanitzat apte per resistir ambients marins corrosius, amb una alçada total de 3950 mm, inclou la base i el fust, conductor de coure 3x2,5 mm2, conductor de coure 2x2,5 mm2 per al doble nivell, pernns i altres elements auxiliars, instal·lada i connexionada en caixa a l'interior, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.	23,00	322,86	7.425,78
E10128	u Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pernns d'ancoratge, totalment acabada.	23,00	37,24	856,52
E10122	u Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada a la línia amb soldadura aluminotèrmica.	23,00	18,44	424,12
E1210B	u Pericó registre tipus B de 45x45x60 cm, amb tapa de fundició i amb l'inscripció "Reg", per instal·lacions d'enllumenat, i parets de totxo gero arrebossat i lliscat interiorment.	11,00	83,24	915,64
E10224	u Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.	1,00	677,21	677,21
E10144	pa Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes de les diferents companyies.	1,00	600,00	600,00
TOTAL CAPITOL 07 ENLLUMENAT.....				34.867,57
CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS				
E1551	u Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.	1,00	190,00	190,00
E1552	m3 Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.	8,00	19,88	159,04

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E1561	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		4,00	27,48	109,92
E1563	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		3,00	32,99	98,97
E1564	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		0,20	143,00	28,60
E1571	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		4,00	5,90	23,60
E1572	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		1,00	13,25	13,25
E1573	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.			
		2,00	8,20	16,40
E1574	m3 Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		1,00	7,35	7,35
E1575	m3 Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		0,20	81,26	16,25
TOTAL CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS				663,38
CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT				
TOTAL CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT				11.834,12
TOTAL				385.008,75

RESUM DE PRESSUPOST

Condicionament de la travessera del barri marítim de Sant Salvador (el Vendrell). Carretera TV-2127

CAPITOL	RESUM	IMPORT	%
01	MOVIMENT DE TERRES I DEMOLICIONS	28.663,10	7,44
02	FERMS I ELEMENTS VIARIS	124.261,62	32,28
03	DRENATGE	84.720,90	22,00
04	SENYALITZACIÓ I ABALISAMENT	12.239,78	3,18
-0401	-SENYALITZACIÓ HORIZONTAL I ABALISAMENT	4.022,97	
-0402	-SENYALITZACIÓ VERTICAL	8.216,81	
05	JARDINERIA I REG	7.988,53	2,07
06	REPOSICIÓ DE SERVEIS I ELEMENTS DIVERSOS	79.769,75	20,72
-0601	-LÍNIES TELEFÒNIQUES	18.569,47	
-0602	-LÍNIES ELÈCTRIQUES	13.121,07	
-0603	-CLAVEGUERAM	21.945,58	
-0604	-ELEMENTS DIVERSOS	16.413,08	
-0605	-AIGUA POTABLE	9.720,55	
07	ENLLUMENAT	34.867,57	9,06
08	GESTIÓ DE RESIDUS	663,38	0,17
09	SEGURETAT I SALUT	11.834,12	3,07
	PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL	385.008,75	
	13,00% Despeses	50.051,14	
	Generals		
	6,00% Benefici industrial	23.100,53	
	Suma	73.151,67	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ SENSE IVA	458.160,42	
	21% I.V.A.....	96.213,69	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ	554.374,11	

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS amb ONZE CÈNTIMS

Tarragona, gener de 2016.

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



MARTÍ SORIANO LÓPEZ

EL CAP DEL SERVEI DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER DE CAMINS



JAUME VIDAL GONZÁLEZ